
';------ ----0  PREFEITURA MUNICIPAL DE UNM 
-k, 
N\  Yi 	 Estado de Minas Gerais ....~4,,t ,  

.20 	„„,,,,, 	b, 	- 
'7.2 	-  	N9 	 ufd 1 Cópia .40/4  

CP 	. 	/115cee  
42'  

IT de Págnas ,,c.  

PROCESSO N° 
5' 	Fis „.• 	• 

visto 

... 

• 
0 76 1 6 -027120 12 

427 - ENCAMIN1143.elENTO (F&I\ 

ter zia 	 n95:-,- Fv*M-9: 	11 -45-1Qn 	14:912;-.:-."-  -'-' ,w-c4-9: 	1-Q,%-2/à3f, 

Regkertatv. 0301.03 - ASSESSORIA_ IMIIMP AL ASSI:NTOS LEGISLATIVO E 

. 	Entigreçe:. 

CG-T.: (CM_ 	2012 	 eir, 1. 

- 	, Oh ~ação!, REF  Ao Es  al i  LAR_ DE PP.Mt. LO bE LEI P ABA QUE SEI A_ ELEBORAD A_ 
ESTIMATIVA DE MATAM, ORÇAM= 	O E FINANCEIRO DA MATERIA 

Protoniaáo por.  
...WIRC23-1  • 	\O 	al455 
faitt t, 	r5 _e DE, Cd 	,, 

MOVIMENTAÇÃO DO PROCESSO • 
DESTINO DATA DESTINO DATA 

01 	 A/1/1 „.,-,945 , .4 01 13 

- ,, ; 22  / :5 re,U(.1 - 14 

i"Ní 15 

04 	e? A,9 	Gis 3e  05 ..., /2 16  

05 ,:„..----;j 	 t; u ',f - Cl ,S 	( o? 17  

I oci;izLi).,18 
07 	1 	v) • i ÇS II, CX2 / 7.-G 17, . 1 9 

08 	• 20 

09 21 

10 ' 22 

11 
. 

23 



ive Nicolau e 

PREFEITURA DE Uni 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Oficio n.° 5/Amalegis 
Unaí, 21 de maio de 2012. 

Senhor Secretário, 

1. A par de cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos exemplar de Projeto de Lei 
anexo, para que seja elaborada estimativa de impacto orçamentário e financeiro da matéria, de 
acordo com a Lei de Responsabilidade Fiscal. 

2. No ensejo, renovamos votos de estima e respeito. 

Respeitosamente, 

Ludymila 
Assistent Administrativ 

A Sua Senhoria o Senhor 
DANILO BIJOS CRISPIM 
Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Interno 
Prefeitura de Unaí (MG)  

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais 
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br  



PREFEITURA DE UNAl 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

o 

SIM 

r 

PROJETO DE LEI N. ° 	/2012 

‘  I  Cópia  AuttIptit,_ 

irs; N° de  Páginas,. /7  
Fls. 	--5   
Visto 

Regulamenta os afastamentos decorrentes de greve 
deflagrada por servidores públicos da administração 
direta e indireta do Poder Executivo ocorrida durante 
os meses que especifica. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNAÍ, Estado de Minas Gerais, no uso da 
atribuição que lhe confere o artigo 96, inciso VII, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a 
Câmara Municipal decreta e ele, em seu nome, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1° Os afastamentos decorrentes de greve coletiva, ocorrida no período 
compreendido entre 8 de outubro de 2010 a 19 de novembro de 2010 e deflagrada por servidores 
públicos da administração direta e indireta do Poder Executivo, por meio do Sindicato dos 
Servidores Municipais Ativos e Inativos de Unaí — Sindismaiu —, inscrito no Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica — CNPJ — sob o n.° 04.578.924/0001-20, serão considerados, para todos os efeitos, 
como de efetivo exercício. 

Art. 2° Para dar efetividade ao disposto no artigo 1° desta Lei, os dias não laborados, 
decorrentes da mencionada greve, deverão ser repostos e devidamente remunerados, conforme 
escala/cronograma a ser estabelecido pelos respectivos órgãos de recursos humanos da 
administração direta e indireta do Poder Executivo. 

Parágrafo único. Serão observados os seguintes critérios quando do estabelecimento 
da escola/cronograma a que alude o caput deste artigo: 

I — poderá haver o acréscimo de até duas horas por dia na jornada de trabalho do 
servidor, a título de reposição; 

II — deverá ser observado, no mínimo, 1 (um) dia de repouso semanal remunerado do 
servidor, a título de reposição; e 

III  —  o prazo máximo da reposição deverá ser de até  180 (cento e oitenta) dias, 
contado a partir da data de publicação desta Lei. 

Art. 3° Os órgãos de recursos humanos respectivos diligenciarão junto ao Sindismaiu 
no sentido de obterem a relação dos servidores que aderiram à greve de que trata o artigo 1° e 
efetivamente se ausentaram do serviço durante o movimento grevista, com os devidos 
comprovantes, para os fins do disposto nesta Lei, sem prejuízo de o próprio servidor interessado 
requerer  diretamente  a  reposição remunerada, assegurando-se-lhe os efeitos  dela decorrentes. 

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas  Gerais 
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br  



2,
6e 

N° de Páginas 
Fls 

Visto 

PREFEITURA DE UNIII 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Unaí, 21 de maio de 2012; 68° da Instalação do Município. 

ANTÉRIO MÂNICA 
Prefeito 

JOSÉ FARIA NUNES 
Secretário Municipal de Governo 

2 

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677 -9610 - CEP 38610 -000 - Unaí - Minas Gerais 
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br  



PREFEITURA DE UNAÍ 

Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Interno 

Comunicação Interna n.° 115/2012/Seplan 

Unaí — MG, 22 de maio de 2012. 

Senhora Assistente Administrativo, 

Informo que a Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e 
Controle Interno (Seplan) não possui as informações necessárias para proceder à estimativa 
de impacto orçamentário e financeiro para o Projeto de Lei que "Regulamenta os 
afastamentos decorrentes de greve deflagrada por servidores públicos da administração 
direta e indireta do Poder Executivo ocorrida durante os meses que especifica.". 

Neste sentido, cumpre destacar que a informação mais essencial, qual seja, a 
relação dos servidores que aderiram à greve é algo que ainda deverá ser levantado, 
conforme o disposto no artigo 3° do referido Projeto de Lei. 

Atenciosamente, 

Econ. DANILO IJOS CRISPIM. 
Secretário Municipal do Planejamento, 

Orçamento e Controle Interno 
Corecon MG 6715 

À Senhora 
Ludymila Matos Lopes de Oliveira Nicolau 
Assistente Administrativo I 
Secretaria Municipal de Governo (Segov) 

Praça JK, s/n — Centro — Unaí — Minas Gerais — CEP 38 610 - 000 
Telefone (38) 3677 9610 Ramais 9032 e 9033 — www.prefeituraunai.mg.gov.br  



PREFEITURA DE UNAí 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Comunicação Interna n.° 03/2012 

 

Unaí, 22  de maio de 2012. 
, - 	•...., 

,---. ,,í., •,,. 	-,, 

--- 1 
., 

Senhor Superintendente, 

1. A par de cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos relação dos servidores  que 
aderiram à greve, por se tratar de informação indispensável à elaboração da estimativa  de impacto 
orçamentário e financeiro do Projeto de Lei que regulamenta os afastamentos decorrentes  de greve 
deflagrada por servidores públicos da administração direta e indireta do Poder Executivo  . 

2. No ensejo, renovamos votos de estima. 

Respeitosamente, 

Ludymila  •  os ;3e§de 
Assistente Administrativo 

A Sua Senhoria o Senhor 
CÁSSIO FRUTUOSO DA SILVA 
Superintendente Administrativo de Recursos Humanos 
Prefeitura de Unaí (MG)  

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais 
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br  



Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Suspensão 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

  

 

À, 

Tipo de Movimento: 	1 FALTAS DIAS 
Matricula 	Nome 

'6: 	Fis 
15 .... 

4. ,.L 	;ri .5 / 3 Visto 

Folha 	Referência 	Da a 	ata Fim 	Qtde 
098281 	ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 10 - 2010 	10-10-2010 	10-10-2010 	0,50 
098281 	ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 11 - 2010 	25-10-2010 	25-10-2010 	1,00 
098281 	ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 11 - 2010 	29-10-2010 	29-10-2010 	1,00 
098281 	ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 11 - 2010 	31-10-2010 	31-10-2010 	1,00 
098281 	ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 10 - 2010 	19-10-2010 	19-10-2010 	1,00 
098281 	ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 10 - 2010 	13-10-2010 	13-10-2010 	0,50 
098281 	ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 10 - 2010 	07-10-2010 	07-10-2010 	1,00 
098281 	ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 10 - 2010 	17-10-2010 	17-10-2010 	0,50 
034940 	ADAILTON JOSE SILVA 11 - 2010 	25-10-2010 	29-10-2010 	5,00 
034940 	ADAILTON JOSE SILVA 10 - 2010 	08-10-2010 	08-10-2010 	1,00 
034940 	ADAILTON JOSE SILVA 10 - 2010 	18-10-2010 	22-10-2010 	5,00 
034940 	ADAILTON JOSE SILVA 10 - 2010 	13-10-2010 	15-10-2010 	3,00 
015202 	ADAIR MENDES DE OLIVEIRA 12 - 2010 	01-11-2010 	14-11-2010 	14,00 
114478 	ADALTO PINTO DA MOTA 11 - 2010 	23-10-2010 	29-10-2010 	7,00 
" 	'478 	ADALTO PINTO DA MOTA 10 - 2010 	08-10-2010 	22-10-2010 	15,00 
104561 	ADAO RIBEIRO DOS SANTOS 10 - 2010 	14-10-2010 	22-10-2010 	9,00 
104561 	ADAO RIBEIRO DOS SANTOS 11 - 2010 	23-10-2010 	31-10-2010 	9,00 
021555 	ADAO RODRIGUES PEREIRA 12 - 2010 	03-11-2010 	05-11-2010 	3,00 
021555 	ADAO RODRIGUES PEREIRA 10 - 2010 	08-10-2010 	22-10-2010 	15,00 
108170 	ADELIA FRANCISCO DE OLIVEIRA 10 - 2010 	13-10-2010 	22-10-2010 	10,00 
108170 	ADELIA FRANCISCO DE OLIVEIRA 11 - 2010 	23-10-2010 	26-10-2010 	4,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 10 - 2010 	10-09-2010 	10-09-2010 	1,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	07-10-2010 	08-10-2010 	2,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	21-10-2010 	22-10-2010 	2,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 10 - 2010 	20-09-2010 	24-09-2010 	5,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	06-10-2010 	06-10-2010 	0,50 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 12 - 2010 	12-11-2010 	12-11-2010 	1,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 10 - 2010 	15-09-2010 	17-09-2010 	3,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 10 - 2010 	13-09-2010 	13-09-2010 	1,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	13-10-2010 	13-10-2010 	1,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 -2010 	04-10-2010 	04-10-2010 	1,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	01-10-2010 	01-10-2010 	1,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 12 - 2010 	16-11-2010 	17-11-2010 	2,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 12 - 2010 	05-11-2010 	05-11-2010 	1,00 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	19-10-2010 	19-10-2010 	0,50 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	15-10-2010 	15-10-2010 	1,00 

-5525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	14-10-2010 	14-10-2010 	0,50 
e-,5525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	05-10-2010 	05-10-2010 	0,50 
005525 	ADELSON AMANCIO ARAUJO 11 - 2010 	18-10-2010 	18-10-2010 	0,50 
100200 	ADELSON JOSE DA SILVA 12 - 2010 	01-11-2010 	17-11-2010 	17,00 
100200 	ADELSON JOSE DA SILVA 11 - 2010 	23-10-2010 	31-10-2010 	9,00 
100200 	ADELSON JOSE DA SILVA 10 - 2010 	08-10-2010 	22-10-2010 	15,00 
099557 	ADENICE DE OLIVEIRA ARAUJO 10 - 2010 	06-10-2010 	07-10-2010 	2,00 
036056 	ADILSON CARLOS PEREIRA 11 - 2010 	18-10-2010 	29-10-2010 	12,00 
114126 	ADILZA BRAGA DA SILVA 11 - 2010 	06-10-2010 	06-10-2010 	1,00 
109551 	ADRIANA ARAUJO MESQUITA 11 - 2010 	25-10-2010 	29-10-2010 	5,00 
109551 	ADRIANA ARAUJO MESQUITA 10 - 2010 	18-10-2010 	22-10-2010 	5,00 
099605 	ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 10 - 2010 	20-10-2010 	20-10-2010 	0,50 
099605 	ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 10 - 2010 	07-10-2010 	07-10-2010 	1,00 
099605 	ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 11 - 2010 	25-10-2010 	25-10-2010 	1,00 
099605 	ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 10 - 2010 	14-10-2010 	14-10-2010 	1,00 
099605 	ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 10 - 2010 	17-10-2010 	17-10-2010 	1,00 
099605 	ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 10 - 2010 	08-10-2010 	08-10-2010 	1,00 
099605 	ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 11 - 2010 	28-10-2010 	28-10-2010 	1,00 
018880 	ADRIANO RODRIGUES ADJUTO 11 - 2010 	23-10-2010 	31-10-2010 	9,00 
018880 	ADRIANO RODRIGUES ADJUTO 10 - 2010 	13-10-2010 	22-10-2010 	10,00 
111293 	AGNA PEREIRA DOS SANTOS 11 - 2010 	25-10-2010 	29-10-2010 	5,00 
111293 	AGNA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 	06-10-2010 	10-10-2010 	5,00 
000175 	AIMAR JOSE SOARES 11 - 2010 	23-10-2010 	31-10-2010 	9,00 
000175 	AIMAR JOSE SOARES 10 - 2010 	18-10-2010 	22-10-2010 	5,00 
104224 	ALAN JONES SILVA ROCHA 11 - 2010 	06-10-2010 	06-10-2010 	1,00 
104224 	ALAN JONES SILVA ROCHA 11 - 2010 	20-10-2010 	20-10-2010 	1,00 

ta. 30-05- 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 1 



ae~x,at 1 Cópia Auténu  
c̀7 o 

ÁLL 

2012 

Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Suspe 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

Matricula Nome Folha 	Referência Data Inicio a Fim Qtde 

099322 ALBA MARA REZENDE COSTA OLI 11 - 2010 20-10-2010 21-10-2010 2,00 
099322 ALBA MARA REZENDE COSTA OLI 11 - 2010 06-10-2010 07-10-2010 2,00 
100742 ALBERTO SOARES FILHO 10 - 2010 06-10-2010 13-10-2010 8,00 
000230 ALBINA EVANGELISTA CORSATTO 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
000230 ALBINA EVANGELISTA CORSATTO 10 - 2010 20-10-2010 21-10-2010 2,00 
000230 ALBINA EVANGELISTA CORSATTO 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
000230 ALBINA EVANGELISTA CORSATTO 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
109781 ALDREA ANTUNES DIAS 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
099419 ALESSANDRA ANSEL DIAS 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
100151 ALESSANDRA ANSEL DIAS 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
099812 ALESSANDRA FERNANDES TEIXEI 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
099812 ALESSANDRA FERNANDES TEIXEI 12 - 2010 01-11-2010 11-11-2010 11,00 
099812 ALESSANDRA FERNANDES TEIXEI 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
100177 ALESSANDRA FERREIRA 11 - 2010 20-10-2010 21-10-2010 2,00 
099337 ALESSANDRA FERREIRA 10 - 2010 06-10-2010 12-10-2010 7,00 
100177 ALESSANDRA FERREIRA 11 -2010 27-10-2010 27-10-2010 1,00 
1 '177 ALESSANDRA FERREIRA 11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
G-i337 ALESSANDRA FERREIRA 11 - 2010 22-10-2010 26-10-2010 5,00 
100177 ALESSANDRA FERREIRA 11 - 2010 28-10-2010 28-10-2010 1,00 
100177 ALESSANDRA FERREIRA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
100177 ALESSANDRA FERREIRA 11 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
104610 ALESSANDRO FERREIRA DA SILV 12 - 2010 01-11-2010 06-11-2010 6,00 
104610 ALESSANDRO FERREIRA DA SILV 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
104610 ALESSANDRO FERREIRA DA SILV 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
014516 ALICE ALVES TEIXEIRA CAXITO 11 -2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
014516 ALICE ALVES TEIXEIRA CAXITO 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
109200 ALICE LOPES SOUTO TOMAZ 11 - 2010 23-10-2010 01-11-2010 10,00 
109200 ALICE LOPES SOUTO TOMAZ 12 - 2010 02-11-2010 07-11-2010 6,00 
109200 ALICE LOPES SOUTO TOMAZ 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
114783 ALINE APARECIDA GONTIJO 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
113964 ALINE DANIELE SOARES 10 - 2010 06-10-2010 07-10-2010 2,00 
109644 ALINE MARQUES VASCONCELOS 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
109644 ALINE MARQUES VASCONCELOS 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
109644 ALINE MARQUES VASCONCELOS 12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
109644 ALINE MARQUES VASCONCELOS 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
109523 ALLANA DAYENE VIEIRA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
109523 ALLANA DAYENE VIEIRA 10 - 2010 08-10-2010 12-10-2010 5,00 
109523 ALLANA DAYENE VIEIRA 10 - 2010 14-10-2010 17-10-2010 4,00 
"^O150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
-J150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
100150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 0,50 
100150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 10  -  2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
100150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
100150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 0,50 
031666 ALONSO SILVA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
031666 ALONSO SILVA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 0,50 
006831 ALTIVA FERREIRA DE SOUSA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
006831 ALTIVA FERREIRA DE SOUSA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
114493 ALVIM RAMOS LOPES FERREIRA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
114493 ALVIM RAMOS LOPES FERREIRA 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
015520 AMADEU PEREIRA DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 17-10-2010 5,00 
104560 AMARILDO BRITO CAMPOS 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
104560 AMARILDO BRITO CAMPOS 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
104560 AMARILDO BRITO CAMPOS 10 - 2010 07-10-2010 07-10-2010 0,50 
104560 AMARILDO BRITO CAMPOS 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
104560 AMARILDO BRITO CAMPOS 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
104560 AMARILDO BRITO CAMPOS 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 0,50 
104560 AMARILDO BRITO CAMPOS 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
039853 ANA CYNTHIA CARFESAN DE PAU 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
099706 ANA ELISA MACHADO GUIMARAE 10 - 2010 08-10-2010 13-10-2010 6,00 
099956 ANA LUCIA ALVES DA FONSECA 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099956 ANA LUCIA ALVES DA FONSECA 11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
099956 ANA LUCIA ALVES DA FONSECA 10 - 2010 06-10-2010 18-10-2010 13,00 
105265 ANA LUCIA ANTUNES MEDEIROS 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 2 



Matricula Nome 	 Folha Referência 

Ta 
jalaJVisnt°icio a 	i 

105265 ANA LUCIA ANTUNES MEDEIROS 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 
105265 ANA LUCIA ANTUNES MEDEIROS 12 - 2010 03-11-2010 04-11-2010 
006963 ANA LUCIA GOMES DA MOTA 11 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 
006963 ANA LUCIA GOMES DA MOTA 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 
006963 ANA LUCIA GOMES DA MOTA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 
008516 ANA LUCIA MENDES SANTIAGO 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 
008516 ANA LUCIA MENDES SANTIAGO 10 - 2010 06-10-2010 13-10-2010 
108644 ANA MARIA MOREIRA DA ROCHA 10 - 2010 13-10-2010 19-10-2010 
110704 ANA MARIA PORTO DA SILVA 11 - 2010 08-11-2010 08-11-2010 
105131 ANA MARIA VIEIRA CAMPOS 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 
105131 ANA MARIA VIEIRA CAMPOS 11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 
035211 ANA PAULA FORTES COSTA 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 
100196 ANA PAULA RODRIGUES DE MOR 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 
100196 ANA PAULA RODRIGUES DE MOR 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 
099642 ANA PEREIRA DE FREITAS 11 - 2010 19-10-2010 20-10-2010 
099642 ANA PEREIRA DE FREITAS 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 
e- '730 ANDRE LUIZ BRANDA() VIEIRA 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 
G-J400 ANDREA DE FATIMA MACHADO A 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 
100127 ANDREA LUIZA RIBEIRO CARDOS 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 
099338 ANDREA LUIZA RIBEIRO CARDOS 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 
099338 ANDREA LUIZA RIBEIRO CARDOS 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 
099338 ANDREA LUIZA RIBEIRO CARDOS 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 
100127 ANDREA LUIZA RIBEIRO CARDOS 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 
103581 ANDREIA FERNANDO TOLEDO SO 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 
103581 ANDREIA FERNANDO TOLEDO SO 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 11 - 2010 24-10-2010 24-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 11 - 2010 28-10-2010 28-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 
036153 ANELINA MOREIRA DA ROCHA 12 - 2010 01-11-2010 17-11-2010 
036153 ANELINA MOREIRA DA ROCHA 11 - 2010 08-10-2010 31-10-2010 
r"0910 ANGELA DELFINO BAGINI 11 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 

J910 ANGELA DELFINO BAGINI 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 
030910 ANGELA DELFINO BAGINI 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 
106460 ANGELINA LOPES SANTANA 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 
106460 ANGELINA LOPES SANTANA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 
034339 ANGELITA RODRIGUES DOS SAN 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 
034339 ANGELITA RODRIGUES DOS SAN 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 
034339 ANGELITA RODRIGUES DOS SAN 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 
106274 ANIELE NUBIA ARAUJO MESQUIT 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 
106274 ANIELE NUBIA ARAUJO MESQUIT 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 
106274 ANIELE NUBIA ARAUJO MESQUIT 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 
106274 ANIELE NUBIA ARAUJO MESQUIT 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 
114144 ANTONIA EUGENIA DO PRADO M 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 
006904 ANTONIA GONCALVES PEREIRA 10 - 2010 20-09-2010 20-09-2010 
000639 ANTONIO DOS REIS ALVES FEITO 12 - 2010 03-11-2010 12-11-2010 
000639 ANTONIO DOS REIS ALVES FEITO 10 - 2010 06-10-2010 20-10-2010 
099894 ANTONIO GERALDO FIGUEIREDO 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 
099894 ANTONIO GERALDO FIGUEIREDO 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 
099894 ANTONIO GERALDO FIGUEIREDO 12 - 2010 03-11-2010 11-11-2010 
106852 ANTONIO GONTIJO DE DEUS 12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 
106852 ANTONIO GONTIJO DE DEUS 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 
106852 ANTONIO GONTIJO DE DEUS 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 
106852 ANTONIO GONTIJO DE DEUS 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 
013730 ANTONIO JOAQUIM ULHOA GONC 11 - 2010 23-10-2010 28-10-2010 
013730 ANTONIO JOAQUIM ULHOA GONC 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 
109733 ANTONIO MARCOS PINTO GONCA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 

Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Suspen 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

‘rapia Aut4/weeo 

SãÃeter-B^  N° de 
Páginas& 	Pagina: 3 (:) No- 5  ..) 

Qtde 

8,00 
2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
5,00 
8,00 
7,00 
1,00 
4,00 
4,00 
1,00 
4,00 
5,00 
2,00 
1,00 

12,00 
1,00 
5,00 
3,00 
5,00 
5,00 
5,00 
7,00 
5,00 
0,50 
1,00 
1,00 
0,50 
0,50 
0,50 
0,50 
1,00 
0,50 
0,50 
0,50 

17,00 
24,00 

3,00 
1,00 
1,00 
8,00 

10,00 
5,00 
5,00 
1,00 
1,00 
5,00 
1,00 
5,00 
1,00 
1,00 

10,00 
15,00 
10,00 
7,00 
9,00 
7,00 
9,00 
3,00 
5,00 
6,00 

15,00 
5,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 3 Exercício: 2012 



Pa•i 	4 

---->' 

.''' 
Relação da digitação de Movimento de 

92- Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 	Fis• 	41 15 	 ;1) 
1 ,g 

-05 f;t12 
mr 

60
00' 	„ Cópia Auf, 

Prefeitura Municipal de Unai 
Sus.én- obPágirras 	

• 
Visto   	111 	.. 

o 

Matricula Nome Folha Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

109733 ANTONIO MARCOS PINTO GONCA 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
109733 ANTONIO MARCOS PINTO GONCA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
109733 ANTONIO MARCOS PINTO GONCA 12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
103764 ANTONIO PAULO PEREIRA SANTA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
000760 ANTONIO TIAGO DOS SANTOS 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
000760 ANTONIO TIAGO DOS SANTOS 12 - 2010 01-11-2010 15-11-2010 15,00 
000760 ANTONIO TIAGO DOS SANTOS 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
000760 ANTONIO TIAGO DOS SANTOS 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
010774 ARGEMIRA MARIA DE JESUS 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
010774 ARGEMIRA MARIA DE JESUS 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 10 - 2010 19-10-2010 20-10-2010 2,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 1,00 
r -7400 ARILDA MILO ANDRADE 12 - 2010 01-11-2010 11-11-2010 11,00 

ARILDA MILO ANDRADE 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
037400 ARILDA MILO ANDRADE 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099546 AROLDO FERREIRA RIBEIRO 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
099546 AROLDO FERREIRA RIBEIRO 11 - 2010 27-10-2010 27-10-2010 1,00 
099546 AROLDO FERREIRA RIBEIRO 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
106882 ATHALLO ALVES BARCELOS 11 - 2010 22-10-2010 31-10-2010 10,00 
106882 ATHALLO ALVES BARCELOS 10 - 2010 14-10-2010 21-10-2010 8,00 
099562 AUCINEIDE ARAUJO MESQUITA A 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
099562 AUCINEIDE ARAUJO MESQUITA A 11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
103576 BEATRIZ CALIXTO NAZARIO 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
103576 BEATRIZ CALIXTO NAZARIO 11 - 2010 25-10-2010 26-10-2010 2,00 
099359 BERNADETE RODRIGUES DA SILV 10 - 2010 23-09-2010 26-09-2010 4,00 
099359 BERNADETE RODRIGUES DA SILV 12 - 2010 16-11-2010 16-11-2010 1,00 
099359 BERNADETE RODRIGUES DA SILV 12 - 2010 10-11-2010 12-11-2010 3,00 
034401 BETANIA MARIA ARAUJO 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,00 
034401 BETANIA MARIA ARAUJO 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
033430 BETANIA MARIA DE OLIVEIRA RO 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
033430 BETANIA MARIA DE OLIVEIRA RO 11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
099737 BIANCA APARECIDA DA ROCHA D 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
099737 BIANCA APARECIDA DA ROCHA D 11 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
099737 BIANCA APARECIDA DA ROCHA D 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
" 14054 CAMILA APARECIDA DA SILVA 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
_4054 CAMILA APARECIDA DA SILVA 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 1,00 
104054 CAMILA APARECIDA DA SILVA 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
104054 CAMILA APARECIDA DA SILVA 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
104054 CAMILA APARECIDA DA SILVA • 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 1,50 
104054 CAMILA APARECIDA DA SILVA 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
104054 CAMILA APARECIDA DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
105412 CAMILA DE CASSIA DA MOTA • 10 - 2010 13-10-2010 19-10-2010 7,00 
110423 CARLA FERNANDA PAZ DE OLIVEI 11 -2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
109652 CARLA REGINA RODRIGUES 12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
109652 CARLA REGINA RODRIGUES 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
109652 CARLA REGINA RODRIGUES 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
109652 CARLA REGINA RODRIGUES 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
114480 CARLOS ALBERTO VITORIO VIEIR 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
114480 CARLOS ALBERTO VITORIO VIEIR 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
023817 CARLOS APARECIDO DOS SANTO 11 - 2010 18-10-2010 29-10-2010 12,00 
103371 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
103371 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 10 - 2010 19-10-2010 23-10-2010 5,00 
103341 CARMEM LUCIA DE OLIVEIRA 11 -2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
103341 CARMEM LUCIA DE OLIVEIRA 11 - 2010 21-10-2010 22-10-2010 2,00 
013978 CARMEM SILVIA LOPES 11 - 2010 08-10-2010 17-10-2010 10,00 
104492 CASSIA MARIA PEREIRA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
104492 CASSIA MARIA PEREIRA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
104492 CASSIA MARIA PEREIRA 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
104143 CASSIA MARIA SOARES 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
104143 CASSIA MARIA SOARES 11 -2010  24-10-2010 24-10-2010 1,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 4 



Matricula Nome 

Prefeitura Municipal de Unai 	\30\ cópia Autd,,t,-,,? 
, Relação da digitação de Movimento de Sus ,..kesão 	

, 	
R4, 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 e NP de Páginas 
Date;o-05- 2)- Fls. na. 

Folha Referência 	 Qtde 

104143 	CASSIA MARIA SOARES 
104143 	CASSIA MARIA SOARES 
104143 	CASSIA MARIA SOARES 
104143 	CASSIA MARIA SOARES 
104143 	CASSIA MARIA SOARES 
099797 	CASSIA SOARES DA SILVA 
099797 	CASSIA SOARES DA SILVA 
099986 	CECILIA NUNES RODARTE LIMA 
099986 	CECILIA NUNES RODARTE LIMA 
099986 	CECILIA NUNES RODARTE LIMA 
099986 	CECILIA NUNES RODARTE LIMA 
099986 	CECILIA NUNES RODARTE LIMA 
099986 	CECILIA NUNES RODARTE LIMA 
100187 	CELIA APARECIDA DE LIMA 
100187 	CELIA APARECIDA DE LIMA 
100187 	CELIA APARECIDA DE LIMA 
C 961 	CELIA REGINA DA SILVA 
01o961 	CELIA REGINA DA SILVA 
018104 	CELIA VIEIRA GAIA 
018104 	CELIA VIEIRA GAIA 
099788 	CELIMAR RIBEIRO DE SOUSA BRI 
099788 	CELIMAR RIBEIRO DE SOUSA BRI 
099788 	CELIMAR RIBEIRO DE SOUSA BRI 
099788 	CELIMAR RIBEIRO DE SOUSA BRI 
099788 	CELIMAR RIBEIRO DE SOUSA BRI 
099788 	CELIMAR RIBEIRO DE SOUSA BRI 
099788 	CELIMAR RIBEIRO DE SOUSA BRI 
099788 	CELIMAR RIBEIRO DE SOUSA BRI 
114477 	CELIO MARQUES MACHADO 
114477 	CELIO MARQUES MACHADO 
099627 	CIRLENE DA MOTA COSTA TAVAR 
099627 	CIRLENE DA MOTA COSTA TAVAR 
034258 	CLARICE ELISABETE DE AZEVED 
034258 	CLARICE ELISABETE DE AZEVED 
034258 	CLARICE ELISABETE DE AZEVED 
099795 	CLAUDIA APARECIDA SADI RAMO 
099795 	CLAUDIA APARECIDA SADI RAMO 
099795 	CLAUDIA APARECIDA SADI RAMO 

- 9563 	CLAUDIA ELIOTERIA DE OLIVEIRA 
-1,,j563 	CLAUDIA ELIOTERIA DE OLIVEIRA 
036285 	CLAUDIA LEA DE ARAUJO CEZARI 
036285 	CLAUDIA LEA DE ARAUJO CEZARI 
103595 	CLAUDIA MARIA BARBOSA DOS S 
103595 	CLAUDIA MARIA BARBOSA DOS S 
103595 	CLAUDIA MARIA BARBOSA DOS S 
099374 	CLAUDIENE APARECIDA DE OLIVE 
105264 	CLAUDINA RIBEIRO DOS SANTOS 
105264 	CLAUDINA RIBEIRO DOS SANTOS 
099594 	CLAUDIONICE EVANGELISTA BAR 
037540 	CLEIDE PEREIRA MARTINS 
104684 	CLEITON PEIXOTO LOPES 
104684 	CLEITON PEIXOTO LOPES 
104684 	CLEITON PEIXOTO LOPES 
105970 	CLENIO RIBEIRO DOS SANTOS 
105970 	CLENIO RIBEIRO DOS SANTOS 
105970 	CLENIO RIBEIRO DOS SANTOS 
105970 	CLENIO RIBEIRO DOS SANTOS 
026182 	CLEONICE MACHADO DA SILVA 
026182 	CLEONICE MACHADO DA SILVA 
107373 	CLEONIDE GOTTELIB MOIZES SA 
016438 	CLEOSMAR JOSE FERREIRA 
016438 	CLEOSMAR JOSE FERREIRA 
016012 	CLEUSA DA SILVA MACEDO 
016012 	CLEUSA DA SILVA MACEDO 

10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 0,50 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 1,00 
10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
11 -2010 27-10-2010 27-10-2010 1,00 
10 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
11 -2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 08-10-2010 18-10-2010 11,00 
10 - 2010 20-10-2010 21-10-2010 2,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
11 - 2010 23-10-2010 07-11-2010 16,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
12 - 2010 01-11-2010 17-11-2010 17,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
12 - 2010 01-11-2010 16-11-2010 16,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 25-10-2010 3,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
11 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 18-10-2010 13,00 
10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
11 - 2010 13-09-2010 13-09-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 0,50 

Exercido: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 5 



Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Sus ,  :.-  ao 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-201e 	 <= N°  de Páginas 30-05- M2 
ç,s, Fls. 	 Orá 6  

NI" 
MeV 

• 	 Qtde 

! Cóp ia Autó ntee o  

Matricula Nome 
Visto 

Folha 	Referência 	ata Inici 

	

016012 	CLEUSA DA SILVA MACEDO 

	

016012 	CLEUSA DA SILVA MACEDO 

	

016012 	CLEUSA DA SILVA MACEDO 

	

016012 	CLEUSA DA SILVA MACEDO 

	

021202 	CLODOALDO APARECIDO DIAS D 

	

098440 	CONCEICAO ROSA DE JESUS 

	

098440 	CONCEICAO ROSA DE JESUS 

	

098440 	CONCEICAO ROSA DE JESUS 

	

099721 	CORDELIA MENDES DA SILVA 

	

034886 	COSME DA SILVA FREITAS 

	

099771 	CRISTIANE MARTINS DE CARVAL 

	

099771 	CRISTIANE MARTINS DE CARVAL 

	

106720 	DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 

	

106720 	DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 

	

105664 	DAIANY DOS REIS DE SOUZA SILV 

	

105664 	DAIANY DOS REIS DE SOUZA SILV 

	

1 -664 	DAIANY DOS REIS DE SOUZA SILV 
DALMIRA APARECIDA DE OLIVEIR 

	

034207 	DALMIRA APARECIDA DE OLIVEIR 

	

008958 	DALVA APARECIDA DE OLIVEIRA 

	

008958 	DALVA APARECIDA DE OLIVEIRA 

	

040595 	DAURA VITORIA HERNANDEZ 

	

040595 	DAURA VITORIA HERNANDEZ 

	

040595 	DAURA VITORIA HERNANDEZ 

	

099613 	DAYSE MAIRA VIEIRA 

	

099613 	DAYSE MAIRA VIEIRA 

	

103324 	DEBORA APARECIDA CAVALCANT 

	

103324 	DEBORA APARECIDA CAVALCANT 

	

103324 	DEBORA APARECIDA CAVALCANT 

	

099615 	DENILVA PINHEIRO DIAS 

	

099615 	DENILVA PINHEIRO DIAS 

	

100133 	DENISE COIMBRA ARAUJO 

	

100133 	DENISE COIMBRA ARAUJO 

	

103322 	DENISE COSTA ASSUNCAO SOUS 

	

103322 	DENISE COSTA ASSUNCAO SOUS 

	

103322 	DENISE COSTA ASSUNCAO SOUS 

	

099340 	DENISE MARIA DE OLIVEIRA PIRE 

	

099340 	DENISE MARIA DE OLIVEIRA PIRE 

	

P^9340 	DENISE MARIA DE OLIVEIRA PIRE 

	

J932 	DENISE MILA TEIXEIRA DE SOUSA 

	

099932 	DENISE MILA TEIXEIRA DE SOUSA 

	

099932 	DENISE MILA TEIXEIRA DE SOUSA 

	

099932 	DENISE MILA TEIXEIRA DE SOUSA 

	

100007 	DESIANE APARECIDA DE JESUS S 

	

100007 	DESIANE APARECIDA DE JESUS S 

	

100007 	DESIANE APARECIDA DE JESUS S 

	

100007 	DESIANE APARECIDA DE JESUS S 

	

100007 	DESIANE APARECIDA DE JESUS S 

	

104100 	DEUSDELIA APARECIDA DA SILVA 

	

104100 	DEUSDELIA APARECIDA DA SILVA 

	

104100 	DEUSDELIA APARECIDA DA SILVA 

	

104100 	DEUSDELIA APARECIDA DA SILVA 

	

104100 	DEUSDELIA APARECIDA DA SILVA 

	

104100 	DEUSDELIA APARECIDA DA SILVA 

	

104100 	DEUSDELIA APARECIDA DA SILVA 

	

106890 	DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 

	

106890 	DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 

	

106890 	DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 

	

106890 	DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 

	

103644 	DIEGO GONCALVES DA COSTA C 

	

103644 	DIEGO GONCALVES DA COSTA C 

	

103644 	DIEGO GONCALVES DA COSTA C 

	

103644 	DIEGO GONCALVES DA COSTA C 

	

103644 	DIEGO GONCALVES DA COSTA C 

10 - 2010 07-10-2010 07-10-2010 1,00 
10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
11 -2010 31-10-2010 31-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
12 - 2010 01-11-2010 04-11-2010 4,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 24-10-2010 28-10-2010 5,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 28-10-2010 6,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
12 - 2010 06-11-2010 06-11-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 18-10-2010 26-10-2010 9,00 
11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
12 - 2010 01-11-2010 09-11-2010 9,00 
11 -2010 28-10-2010 28-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
10 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 0,50 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
11 - 2010 23-10-2010 23-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
12 - 2010 03-11-2010 04-11-2010 2,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
12 - 2010 12-11-2010 12-11-2010 1,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 6 Exercício: 2012 



Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de SuO€115ff6' 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 5- As. 

Visto 

õpia Autd,weeo  

• 	30-05-á12 
P • na: 7 	tti 

Matricula Nome Folha 	Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

113343 DIEGO RAMIRO DA SILVA 10 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
094062 DIJELMA NEVES DE JESUS 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
094062 DIJELMA NEVES DE JESUS 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
094062 DIJELMA NEVES DE JESUS 11 - 2010 26-10-2010 29-10-2010 4,00 
112184 DILMA MARIA DA SILVA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
112184 DILMA MARIA DA SILVA 11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 23-10-2010 0,50 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,00 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 1,00 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
103363 DIOGUINA LOPES DE ALMEIDA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
103363 DIOGUINA LOPES DE ALMEIDA 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
'1363 DIOGUINA LOPES DE ALMEIDA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 

. -3482 DIONEY DE JESUS BATISTA ALVE 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
106482 DIONEY DE JESUS BATISTA ALVE 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
019020 DIVA ANTONIO SOUSA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
019020 DIVA ANTONIO SOUSA 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
103703 DJALMA MEIRA GONCALVES 10 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
103703 DJALMA MEIRA GONCALVES 12 - 2010 11-11-2010 11-11-2010 1,00 
099929 DOMINGOS IVAN RIBEIRO MARTI 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
099929 DOMINGOS IVAN RIBEIRO MARTI 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099929 DOMINGOS IVAN RIBEIRO MARTI 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
103307 DORCAS FRANCISCO DA SILVA 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
103307 DORCAS FRANCISCO DA SILVA 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
109950 EDER OLIVEIRA SANTOS E SILVA 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
109950 EDER OLIVEIRA SANTOS E SILVA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
109950 EDER OLIVEIRA SANTOS E SILVA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
109950 EDER OLIVEIRA SANTOS E SILVA 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
114152 EDILAMAR RODRIGUES ALVES 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
114152 EDILAMAR RODRIGUES ALVES 11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
100103 EDILENE BARBOSA DE BRITO MA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
100103 EDILENE BARBOSA DE BRITO MA 11 - 2010 19-10-2010 21-10-2010 3,00 
103771 EDILSON AREDA VASCONCELOS 10 - 2010 08-09-2010 10-09-2010 3,00 
099671 EDINA PEREIRA FARIA 11 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
^19671 EDINA PEREIRA FARIA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 

/9671 EDINA PEREIRA FARIA 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
108783 EDISA MACHADO COSTA 10 - 2010 07-10-2010 09-10-2010 3,00 
108783 EDISA MACHADO COSTA 11 - 2010 25- 10 -2010 27 -10-2010 3,00 
105012 EDIVANIA DE AREDA VASCONCEL 11  -  2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
105012 EDIVANIA DE AREDA VASCONCEL 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
099535 EDMEIA PAZ DA COSTA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
099535 EDMEIA PAZ DA COSTA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
097573 EDNA BRAGA OLIVEIRA 11 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
097573 EDNA BRAGA OLIVEIRA 11 -2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
097573 EDNA BRAGA OLIVEIRA 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
097573 EDNA BRAGA OLIVEIRA 11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
099411 EDNA GONCALVES MACIEL 11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
099411 EDNA GONCALVES MACIEL 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
099411 EDNA GONCALVES MACIEL 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
028304 EDNA PEREIRA DE SOUZA PAGNU 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
028304 EDNA PEREIRA DE SOUZA PAGNU 11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
114125 EDNA PEREIRA DOS SANTOS 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
114125 EDNA PEREIRA DOS SANTOS 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
114125 EDNA PEREIRA DOS SANTOS 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
114479 EDSON MARCOS DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
114479 EDSON MARCOS DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
103683 EDVANIO CARDOSO DOS SANTOS 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
015709 EFIGENIA LUCAS DE FARIA BORG 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
015709 EFIGENIA LUCAS DE FARIA BORG 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
106083 ELEM PATRICIA CORREA DE OLIV 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 7 



Cópia 
Prefeitura Municipal de Unai 	 voe 

u(i  Relação  da digitação de Movimento de Suspe Ipdepág.  	,?3 	 k  
Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 o 

Fls. 31 	.112 	
f 

a na. 8 

Matricula Nome Folha 	Referência Data Ini Qtde 

106083 ELEM PATRICIA CORREA DE OLIV 10 - 2010 14-09-2010 15-09-2010 2,00 
106083 ELEM PATRICIA CORREA DE OLIV 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
106083 ELEM PATRICIA CORREA DE OLIV 10 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
106083 ELEM PATRICIA CORREA DE OLIV 10 - 2010 20-09-2010 20-09-2010 1,00 
021237 ELENA DA MOTA FERNANDES OLI 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
021237 ELENA DA MOTA FERNANDES OLI 12 - 2010 01-11-2010 10-11-2010 10,00 
021237 ELENA DA MOTA FERNANDES OLI 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
016993 ELENI FERNANDES GONCALVES 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
016993 ELENI FERNANDES GONCALVES 12 - 2010 01-11-2010 11-11-2010 11,00 
016993 ELENI FERNANDES GONCALVES 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099328 ELENICE DELFINO BORGES COST 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099328 ELENICE DELFINO BORGES COST 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099328 ELENICE DELFINO BORGES COST 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
099878 ELENICE FELIZARDO MACIEL 10 - 2010 06-10-2010 12-10-2010 7,00 
036269 ELENICE FELIZARDO MACIEL 10 - 2010 08-10-2010 13-10-2010 6,00 
036269 ELENICE FELIZARDO MACIEL 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 

'9878 ELENICE FELIZARDO MACIEL 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
.J812 ELENIR SOUSA OLIVEIRA 10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
114129 ELEUSA LUCIA DA SILVA 11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
114129 ELEUSA LUCIA DA SILVA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
011290 ELI JAIME DA SILVA 11 - 2010 26-10-2010 30-10-2010 5,00 
011290 ELI JAIME DA SILVA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
011290 ELI JAIME DA SILVA 10 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
033081 ELIANA ALVES DA SILVA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
033081 ELIANA ALVES DA SILVA 11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
106333 ELIANA JOSE DE SOUZA 12 - 2010 17-11-2010 17-11-2010 1,00 
106333 ELIANA JOSE DE SOUZA 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
106333 ELIANA JOSE DE SOUZA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
035050 ELIAS MACHADO LIMA 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
035050 ELIAS MACHADO LIMA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 0,50 
035637 ELIENE DA ABADIA ALVES DOS S 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
112970 ELIENE MARIA SANTOS 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
017000 ELIETE PEREIRA RAMOS SILVA 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
017000 ELIETE PEREIRA RAMOS SILVA 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
109214 ELISANIA VIEIRA DA SILVA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
021806 ELISEU TEIXEIRA BORGES 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
021806 ELISEU TEIXEIRA BORGES 12 - 2010 03-11-2010 08-11-2010 6,00 
021806 ELISEU TEIXEIRA BORGES 11 - 2010 27-10-2010 29-10-2010 3,00 
--t6722 ELISMAR CAETANO DA SILVA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
_.16722 ELISMAR CAETANO DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
013927 ELISMAR DOS SANTOS SILVA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
013927 ELISMAR DOS SANTOS SILVA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
099804 ELIZANGELA DAS NEVES FRANCA 11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
099804 ELIZANGELA DAS NEVES FRANCA 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
016535 ELIZEU GOMES MENDES 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
021083 ELMIRO MENDES DA ROCHA 10 - 2010 27-09-2010 27-09-2010 1,00 
021083 ELMIRO MENDES DA ROCHA 10 - 2010 09-09-2010 09-09-2010 1,00 
021083 ELMIRO MENDES DA ROCHA 10 - 2010 28-09-2010 28-09-2010 1,00 
021083 ELMIRO MENDES DA ROCHA 10 - 2010 06-09-2010 06-09-2010 1,00 
098202 ELOINA FERREIRA CARDOSO 11 - 2010 27-10-2010 27-10-2010 0,50 
098202 ELOINA FERREIRA CARDOSO 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 1,00 
098202 ELOINA FERREIRA CARDOSO 11 - 2010 24-10-2010 24-10-2010 1,00 
098202 ELOINA FERREIRA CARDOSO 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
098202 ELOINA FERREIRA CARDOSO 11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 0,50 
014257 ELON ANTONIO DE OLIVEIRA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
014257 ELON ANTONIO DE OLIVEIRA 11 - 2010 26-10-2010 29-10-2010 4,00 
014257 ELON ANTONIO DE OLIVEIRA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
019062 ELSA DA SILVA NASCIMENTO 12 - 2010 01-11-2010 16-11-2010 16,00 
019062 ELSA DA SILVA NASCIMENTO 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
019062 ELSA DA SILVA NASCIMENTO 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
100147 ELVIS PLESLEY MELO ROSA 11 -2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
100147 ELVIS PLESLEY MELO ROSA 11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
098420 ELZA DE FATIMA CUNHA DIAS 10 - 2010 08-10-2010 17-10-2010 10,00 
006629 ELZA LOPES DE SOUZA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 8 Exercício: 2012 



IS 

57;;;1'  
.4t i . 

taÁ)I Os_ a2 
Pagina:  

db"3°' 
 ao 

N° de Páginas 
Fls. 

Vis  

'Cóp ia Autd,,ticoo  

im 	Qt D 

Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Susp 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

  

Matricula Nome 	 Folha 	Referência 

006629 
006629 
015610 
015610 
036404 
036404 
036404 
036404 
001457 
001457 
109720 
109720 
109720 
109720 
105323 
105323 
C" '772 
V-,772 
099772 
099772 
099772 
099772 
106282 
106282 
104070 
104070 
104070 
104070 
098100 
098100 
098100 
098100 
098100 
098100 
100222 
100222 
008567 
008567 
4 "5034 
1...4323 
099323 
028487 
028487 
110742 
110742 
103615 
103615 
103615 
019097 
035246 
035246 
104722 
104722 
104722 
104722 
105404 
100129 
100129 
100129 
112172 
112172 
099833 
099833 
099833 

ELZA LOPES DE SOUZA 
ELZA LOPES DE SOUZA 
EMIDELENA XAVIER BORGES 
EMIDELENA XAVIER BORGES 
EMIR DE JESUS PERES E SOUZA 
EMIR DE JESUS PERES E SOUZA 
EMIR DE JESUS PERES E SOUZA 
EMIR DE JESUS PERES E SOUZA 
ENIDIO LOPES FRANCISCO 
ENIDIO LOPES FRANCISCO 
ENOS IZIDIO DA SILVA 
ENOS IZIDIO DA SILVA 
ENOS IZIDIO DA SILVA 
ENOS IZIDIO DA SILVA 
ERICA ALVES CARVALHO 
ERICA ALVES CARVALHO 
ERIKA APARECIDA OLIVEIRA 
ERIKA APARECIDA OLIVEIRA 
ERIKA APARECIDA OLIVEIRA 
ERIKA APARECIDA OLIVEIRA 
ERIKA APARECIDA OLIVEIRA 
ERIKA APARECIDA OLIVEIRA 
ERILDA LANDIM CORREA 
ERILDA LANDIM CORREA 
ERLEI BARBOSA DAMASCENO 
ERLEI BARBOSA DAMASCENO 
ERLEI BARBOSA DAMASCENO 
ERLEI BARBOSA DAMASCENO 
ESTER NUNES DOS SANTOS 
ESTER NUNES DOS SANTOS 
ESTER NUNES DOS SANTOS 
ESTER NUNES DOS SANTOS 
ESTER NUNES DOS SANTOS 
ESTER NUNES DOS SANTOS 
EUDILENE RODRIGUES DOS SAN 
EUDILENE RODRIGUES DOS SAN 
EUNI JOSE CAXITO TEIXEIRA 
EUNI JOSE CAXITO TEIXEIRA 
EUNICE GONCALVES DOS REIS 
EUNICE LOPES SOUTO 
EUNICE LOPES SOUTO 
EUNICE LOPES SOUTO 
EUNICE LOPES SOUTO 
EUNICE PEREIRA DOS SANTOS 
EUNICE PEREIRA DOS SANTOS 
EVA APARECIDA GONTIJO DIAS 
EVA APARECIDA GONTIJO DIAS 
EVA APARECIDA GONTIJO DIAS 
EVA DA SILVA SOUZA 
EVA DE SOUSA VIANA 
EVA DE SOUSA VIANA 
EVERTON MUNIZ DOS SANTOS 
EVERTON MUNIZ DOS SANTOS 
EVERTON MUNIZ DOS SANTOS 
EVERTON MUNIZ DOS SANTOS 
FABIANA DA SILVA SOUZA 
FABIANI JANUARIA SILVA 
FABIANI JANUARIA SILVA 
FABIANI JANUARIA SILVA 
FABIANI JANUARIA SILVA 
FABIANI JANUARIA SILVA 
FABIO DE FREITAS AGUIAR 
FABIO DE FREITAS AGUIAR 
FABIO DE FREITAS AGUIAR 

12 - 2010 01-11-2010 16-11-2010 16,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
10 - 2010 16-09-2010 17-09-2010 2,00 
10 - 2010 27-09-2010 27-09-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 20-09-2010 24-09-2010 5,00 
12 - 2010 01-11-2010 10-11-2010 10,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
11 - 2010 23-10-2010 26-10-2010 4,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 1,00 
10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 1,00 
10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 1,00 
10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 0,50 
10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 2,00 
10 - 2010 07-10-2010 17-10-2010 22,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
11 - 2010 08-11-2010 08-11-2010 1,00 
10 - 2010 13-09-2010 13-09-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 07-10-2010 07-10-2010 1,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 -2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
12 - 2010 01-11-2010 11-11-2010 11,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 9 



110 

Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Susp 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

Matricula Nome 

	

099833 	FABIO DE FREITAS AGUIAR 

	

001597 	FELICISSIMO PEREIRA SANTANA 

	

103550 	FERNANDA COSTA AVELAR 

	

103550 	FERNANDA COSTA AVELAR 

	

103550 	FERNANDA COSTA AVELAR 

	

103550 	FERNANDA COSTA AVELAR 

	

103550 	FERNANDA COSTA AVELAR 

	

106750 	FERNANDA DA SILVA LOPES DE C 

	

106750 	FERNANDA DA SILVA LOPES DE C 

	

103563 	FERNANDA FERNANDES DA SILV 

	

037397 	FERNANDO ALBERTO DE OLIVEIR 

	

037397 	FERNANDO ALBERTO DE OLIVEIR 

	

037397 	FERNANDO ALBERTO DE OLIVEIR 

	

037397 	FERNANDO ALBERTO DE OLIVEIR 

	

099334 	FERNANDO DAYRELL LUCAS 

	

099334 	FERNANDO DAYRELL LUCAS 

	

'3503 	FLAVIO EGBERTO DA SILVA PERE 

	

v3503 	FLAVIO EGBERTO DA SILVA PERE 

	

112200 	FRANCIELLY DE LIMA CAMBRONE 

	

112200 	FRANCIELLY DE LIMA CAMBRONE 

	

099658 	FRANCINEIDE CUTRIM COSTA 

	

099758 	FRANCISCA DE OLIVEIRA E SILVA 

	

099758 	FRANCISCA DE OLIVEIRA E SILVA 

	

018708 	FRANKLINA FRANCA RESENDE 

	

001791 	GABRIEL PEREIRA DA ROCHA 

	

001791 	GABRIEL PEREIRA DA ROCHA 

	

001791 	GABRIEL PEREIRA DA ROCHA 

	

103313 	GABRIELA MARTINS ROCHA FERR 

	

103313 	GABRIELA MARTINS ROCHA FERR 

	

103313 	GABRIELA MARTINS ROCHA FERR 

	

103313 	GABRIELA MARTINS ROCHA FERR 

	

103313 	GABRIELA MARTINS ROCHA FERR 

	

114730 	GABRIELLA CAETANO BERNARDE 

	

097540 	GASPAR BISPO DA FONSECA 

	

097540 	GASPAR BISPO DA FONSECA 

	

097540 	GASPAR BISPO DA FONSECA 

	

105340 	GEOVANIA MARIA SOUSA RAMOS 

	

105340 	GEOVANIA MARIA SOUSA RAMOS 

	

'')5340 	GEOVANIA MARIA SOUSA RAMOS 

	

_.)8130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

098130 	GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

	

040347 	GERALDA SILVA SOUTO 

	

040347 	GERALDA SILVA SOUTO 

	

040347 	GERALDA SILVA SOUTO 

	

035068 	GERALDO APARECIDO DA COSTA 

	

035068 	GERALDO APARECIDO DA COSTA 

	

035068 	GERALDO APARECIDO DA COSTA 

	

103314 	GERALDO CESAR RANDI 

	

103314 	GERALDO CESAR RANDI 

	

103314 	GERALDO CESAR RANDI 

	

033235 	GERALDO HELINGTON DE MENDO 

	

033235 	GERALDO HELINGTON DE MENDO 

Folha 	Referência Data Inicio 	ata Fim 	Qtde 

10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 18-10-2010 29-10-2010 12,00 
10 - 2010 29-09-2010 29-09-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
10 - 2010 10-09-2010 10-09-2010 1,00 
11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-09-2010 08-09-2010 1,00 
11 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 3,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 -2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
12 - 2010 01-11-2010 15-11-2010 15,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 19-10-2010 21-10-2010 3,00 
11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
12 - 2010 01-11-2010 15-11-2010 15,00 
11 - 2010 13-10-2010 15-10-2010 3,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
11 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
12 - 2010 03-11-2010 12-11-2010 10,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
11 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
11 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
11 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 0,50 
11 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
11 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
11 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
11 - 2010 27-10-2010 27-10-2010 0,50 
11 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
11 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
11 - 2010 28-10-2010 28-10-2010 0,50 
11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 0,50 
11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 0,50 
10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 0,50 
10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
12 - 2010 01-11-2010 10-11-2010 10,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
11 - 2010 28-10-2010 29-10-2010 2,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 10 



, ,cópiaAuto, 
6.3 Prefeitura Municipal de Unai 	\N' 

Relação da digitação de Movimento de SuélgrOR 
Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-201 o  Fls. 

	  Visto 

Matricula Nome 

o 

Da : 30-05 
a: 11 

44 

Qtde 
ofb 

~pop, 

Folha Referência Da a a Data Fim 

	

033235 	GERALDO HELINGTON DE MENDO 

	

001902 	GERALDO HENRIQUE DE CARVAL 

	

001902 	GERALDO HENRIQUE DE CARVAL 

	

001902 	GERALDO HENRIQUE DE CARVAL 

	

113240 	GILDA ALVES DE ALMEIDA 

	

037532 	GILMAR SEBASTIAO PEREIRA 

	

037532 	GILMAR SEBASTIAO PEREIRA 

	

037532 	GILMAR SEBASTIAO PEREIRA 

	

105272 	GISELLE TORRES LEAO 

	

105272 	GISELLE TORRES LEAO 

	

040339 	GISLANE DA ROCHA MACHADO 

	

040339 	GISLANE DA ROCHA MACHADO 

	

040339 	GISLANE DA ROCHA MACHADO 

	

040339 	GISLANE DA ROCHA MACHADO 

	

040339 	GISLANE DA ROCHA MACHADO 

	

105042 	GISLENE APARECIDA ALVES RIBE 

	

0' 552 	GISLENE SOUTO SANTOS 

	

11,J316 	GISLENE SOUTO SANTOS 

	

099552 	GISLENE SOUTO SANTOS 

	

103316 	GISLENE SOUTO SANTOS 

	

099552 	GISLENE SOUTO SANTOS 

	

103316 	GISLENE SOUTO SANTOS 

	

103316 	GISLENE SOUTO SANTOS 

	

104071 	GRACIANA CORREIA DAMACENA 

	

104071 	GRACIANA CORREIA DAMACENA 

	

104071 	GRACIANA CORREIA DAMACENA 

	

104071 	GRACIANA CORREIA DAMACENA 

	

104470 	GRASIELA FERREIRA DIAS 

	

104470 	GRASIELA FERREIRA DIAS 

	

104470 	GRASIELA FERREIRA DIAS 

	

104470 	GRASIELA FERREIRA DIAS 

	

104470 	GRASIELA FERREIRA DIAS 

	

104470 	GRASIELA FERREIRA DIAS 

	

109490 	GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 

	

109490 	GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 

	

109490 	GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 

	

109490 	GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 

	

109490 	GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 

	

""n149 	GRIJALVA MARIA DE MENEZES 

	

10J149 	GRIJALVA MARIA DE MENEZES 

	

100149 	GRIJALVA MARIA DE MENEZES 

	

100149 	GRIJALVA MARIA DE MENEZES 

	

034029 	HELEN CASSIA DO COUTO FARIA 

	

034029 	HELEN CASSIA DO COUTO FARIA 

	

034029 	HELEN CASSIA DO COUTO FARIA 

	

034029 	HELEN CASSIA DO COUTO FARIA 

	

103564 	HELEN DANYANE SOARES CAETA 

	

099325 	HELENA DE OLIVEIRA MATOS 

	

099325 	HELENA DE OLIVEIRA MATOS 

	

099325 	HELENA DE OLIVEIRA MATOS 

	

099325 	HELENA DE OLIVEIRA MATOS 

	

106400 	HELENA MARIA VAZ SILVA 

	

034037 	HELIOMAR MUCIO DE SOUZA 

	

034037 	HELIOMAR MUCIO DE SOUZA 

	

034037 	HELIOMAR MUCIO DE SOUZA 

	

034037 	HELIOMAR MUCIO DE SOUZA 

	

034037 	HELIOMAR MUCIO DE SOUZA 

	

034037 	HELIOMAR MUCIO DE SOUZA 

	

034037 	HELIOMAR MUCIO DE SOUZA 

	

016322 	HELIZABETH MARIA ALVES MARTI 

	

013510 	HELTON LUIZ FRANCO 

	

099705 	HERILDA DE FATIMA MAGALHAES 

	

099705 	HERILDA DE FATIMA MAGALHAES 

	

099705 	HERILDA DE FATIMA MAGALHAES 

10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
12 - 2010 03-11-2010 12-11-2010 10,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
12 - 2010 01-11-2010 16-11-2010 16,00 
10 - 2010 06-10-2010 22-10-2010 17,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
11 - 2010 28-10-2010 28-10-2010 1,00 
10 - 2010 15-10-2010 16-10-2010 2,00 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0.50 
10 - 2010 13-10-2010 19-10-2010 7,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 1,00 
11 - 2010 28-10-2010 28-10-2010 1,00 
10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,50 
10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 1,00 
10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 1,00 
10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
11 - 2010 23-10-2010 23-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
12 - 2010 01-11-2010 11-11-2010 11,00 
11 - 2010 22-10-2010 30-10-2010 9,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
10 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
11 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 18-10-2010 11,00 
12 - 2010 01-11-2010 10-11-2010 10,00 
11 - 2010 27-10-2010 27-10-2010 1,00 
11 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 18-10-2010 11,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
11 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 3,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 11 



Prefeitura Municipal de Unai <5% ,aocápiaAute,7 
Relação da digitação de Movimento de Stfsi:v.FIN.:s.p  tdneoSe 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-20i:6-  

\2'  

t›. 

r 
: 30-05-201 

Pa 
	

a: 12 	N. 

Matricula Nome  Folha Referência bata I ata Fim 	Qtde 

112213 HISONTINA SEVERINO BOTELHO 	 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
112213 HISONTINA SEVERINO BOTELHO 	 11 - 2010 18-10-2010 31-10-2010 14,00 
030503 HUMBERTO KEIJI MATSUURA 	 10 - 2010 08-10-2010 18-10-2010 11,00 
002062 DELBRANDO LOPES DO COUTO 	 10 - 2010 06-09-2010 06-09-2010 1,00 
002062 DELBRANDO LOPES DO COUTO 	 10 - 2010 14-09-2010 15-09-2010 2,00 
033456 ENE ARAUJO DA SILVA 	 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
033456 ENE ARAUJO DA SILVA 	 11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
099768 LDA DE ARAUJO MESQUITA 	 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
099768 LDA DE ARAUJO MESQUITA 	 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
013951 LDEMAR ALVES DA MATA 	 12 - 2010 01-11-2010 09-11-2010 9,00 
013951 LDEMAR ALVES DA MATA 	 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
013951 LDEMAR ALVES DA MATA 	 10 - 2010 06-10-2010 22-10-2010 17,00 
098707 LDEU TEIXEIRA DO AMARAL 	 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
013811 OLANDA VIEIRA ROCHA GAIA 	 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
013811 OLANDA VIEIRA ROCHA GAIA 	 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
100126 RACEMA ROCHA DOS SANTOS 	 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 

1126 RACEMA ROCHA DOS SANTOS 	 11 - 2010 21-10-2010 22-10-2010 2,00 
./J126 RACEMA ROCHA DOS SANTOS 	 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 

020389 RENE RIBEIRO DE SOUSA SOARE 	 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
020389 RENE RIBEIRO DE SOUSA SOARE 	 11 - 2010 13-10-2010 15-10-2010 3,00 
020389 RENE RIBEIRO DE SOUSA SOARE 	 11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
098180 RENI FONSECA CALDEIRA 	 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
098180 RENI FONSECA CALDEIRA 	 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
098180 RENI FONSECA CALDEIRA 	 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
098180 RENI FONSECA CALDEIRA 	 11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
098180 RENI FONSECA CALDEIRA 	 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
098180 RENI FONSECA CALDEIRA 	 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
007889 RENY ROSA DOS SANTOS DA MO 	 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
099545 RLENE ALVES TEIXEIRA 	 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
099545 RLENE ALVES TEIXEIRA 	 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099707 SABEL CANTUARIO DOS REIS 	 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
099707 SABEL CANTUARIO DOS REIS 	 11 - 2010 27-10-2010 31-10-2010 5,00 
099707 SABEL CANTUARIO DOS REIS 	 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
103474 SMAEL ISAIAS DOS SANTOS 	 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
103474 SMAEL ISAIAS DOS SANTOS 	 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
103474 SMAEL ISAIAS DOS SANTOS 	 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
035980 SRAEL RODRIGUES DE MELO 	 10 - 2010 07-10-2010 07-10-2010 1,00 
099566 TAMAR RODRIGUES MIRANDA 	 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
79566 TAMAR RODRIGUES MIRANDA 	 12 - 2010 01-11-2010 15-11-2010 15,00 

_J9566 TAMAR RODRIGUES MIRANDA 	 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
007943 VA ALVES TEIXEIRA 	 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
104951 VANI MARTINS DA SILVA 	 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
007153 VANI RIBEIRO DE SOUSA 	 10 - 2010 06-10-2010 15-10-2010 10,00 
007153 VANI RIBEIRO DE SOUSA 	 11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 0,50 
007153 VANI RIBEIRO DE SOUSA 	 11 - 2010 28-10-2010 28-10-2010 0,50 
099915 VANICE CRISTINA DA SILVA 	 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
033464 VANICE CRISTINA DA SILVA 	 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
035076 VONE APARECIDA DA SILVA PER 	 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
035076 VONE APARECIDA DA SILVA PER 	 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
104032 ZEMAR LAERCIO DE OLIVEIRA 	 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
104032 ZEMAR LAERCIO DE OLIVEIRA 	 11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 1,00 
104032 ZEMAR LAERCIO DE OLIVEIRA 	 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 1,00 
104032 ZEMAR LAERCIO DE OLIVEIRA 	 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
033472 JACIARIA SANTANA SOARES 	 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
099373 JACIARIA SANTANA SOARES 	 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
033472 JACIARIA SANTANA SOARES 	 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099373 JACIARIA SANTANA SOARES 	 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
110304 JADINA INES COTA COIMBRA 	 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
110304 JADINA INES COTA COIMBRA 	 11 - 2010 19-10-2010 31-10-2010 13,00 
099968 JANAINE RODRIGUES DE OLIVEIR 	 10 - 2010 08- 10-2010 09- 10 -2010 2,00 
099994 JANETE RODRIGUES VALADAO 	 10 - 2010 08- 10 -2010 19 - 10-2010 12,00 

099994 JANETE RODRIGUES VALADAO 	 11 - 2010 20-10-2010 31-10-2010 12,00 
110521 JANIA MARIA BATISTA MOREIRA 	 11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
103950 JANIELES RODRIGUES DA SILVA 	 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 12 



Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Suspe 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010  

xr2á  I Cópia Autdn4.0,90  
60 	 ru 

,e) 	- 
at de Página 

As 
Visto 

""111111Pa.ina .  
Data: 30 

Matricula Nome Folha 	Referência Data Inicio Da a Fim Qtde 

103950 JANIELES RODRIGUES DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
103950 JANIELES RODRIGUES DA SILVA 10 - 2010 10-09-2010 10-09-2010 1,00 
040517 JANILDE MARIA COTA FONTANA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
040517 JANILDE MARIA COTA FONTANA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
040517 JANILDE MARIA COTA FONTANA 12 - 2010 01-11-2010 11-11-2010 11,00 
099861 JANIO RODRIGUES DOS SANTOS 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
099861 JANIO RODRIGUES DOS SANTOS 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
110291 JAQUELINE EDVANIA MARIANO P 11 -2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
110291 JAQUELINE EDVANIA MARIANO P 11 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 3,00 
110291 JAQUELINE EDVANIA MARIANO P 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
106703 JAQUELINE LUIZ XAVIER 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
106703 JAQUELINE LUIZ XAVIER 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
099843 JAQUELINE PEREIRA BATISTA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
099843 JAQUELINE PEREIRA BATISTA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
099843 JAQUELINE PEREIRA BATISTA 10 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
105604 JEOVA COSTA JUNIOR 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
1" - X42 JESSE RODRIGUES DOS SANTOS 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
1 	,d42 JESSE RODRIGUES DOS SANTOS 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099591 JESUINA DE SOUSA RAMOS 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
109822 JESUITA MENDES CORNELIO 10 - 2010 11-10-2010 12-10-2010 2,00 
109822 JESUITA MENDES CORNELIO 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,50 
109822 JESUITA MENDES CORNELIO 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 1,00 
109822 JESUITA MENDES CORNELIO 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 1,00 
109822 JESUITA MENDES CORNELIO 10 - 2010 14-10-2010 15-10-2010 2,00 
114131 JEUSA ROCHA DOS SANTOS 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
114131 JEUSA ROCHA DOS SANTOS 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
034398 JOANA CAMARGO DE LIMA E SILV 12 - 2010 01-11-2010 09-11-2010 9,00 
034398 JOANA CAMARGO DE LIMA E SILV 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
034398 JOANA CAMARGO DE LIMA E SILV 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
021229 JOANES JOSE DA COSTA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
021229 JOANES JOSE DA COSTA 12 - 2010 03-11-2010 10-11-2010 8,00 
021229 JOANES JOSE DA COSTA 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
017850 JOAO DAMACENO JUNIOR 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
017850 JOAO DAMACENO JUNIOR 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 1,00 
017850 JOAO DAMACENO JUNIOR 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
104573 JOAO GONCALVES SIQUEIRA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
104573 JOAO GONCALVES SIQUEIRA 11 - 2010 23-10-2010 09-11-2010 18,00 
019127 JOAO MARIO GUIMARAES FERREI 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
r-8527 JOAO MARIO GUIMARAES FERREI 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 

'475 JOAO MOREIRA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
114475 JOAO MOREIRA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
034630 JOAO VIEIRA DA SILVA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
034630 JOAO VIEIRA DA SILVA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
006351 JOAQUIM DE OLIVEIRA FILHO 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
006351 JOAQUIM DE OLIVEIRA FILHO 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
006351 JOAQUIM DE OLIVEIRA FILHO 12 - 2010 01-11-2010 15-11-2010 15,00 
098706 JOAQUIM NIVALDO ALVES DA SIL 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
098706 JOAQUIM NIVALDO ALVES DA SIL 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099763 JOSE ANTONIO VIEIRA BRANDAO 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
099763 JOSE ANTONIO VIEIRA BRANDA() 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
104632 JOSE APARECIDO ALVES 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
106884 JOSE BELARMINO DE SOUSA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
106884 JOSE BELARMINO DE SOUSA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
036218 JOSE CARLOS DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
036218 JOSE CARLOS DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 25-10-2010 3,00 
002739 JOSE FARIA FIGUEREDO 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
002739 JOSE FARIA FIGUEREDO 12 - 2010 01-11-2010 06-11-2010 6,00 
002739 JOSE FARIA FIGUEREDO 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
106844 JOSE GERALDO SOARES RODRIG 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
106844 JOSE GERALDO SOARES RODRIG 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
106844 JOSE GERALDO SOARES RODRIG 12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
106844 JOSE GERALDO SOARES RODRIG 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
017884 JOSE GOULART DE SOUZA JUNIO 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
099335 JOSE JOAQUIM DE SOUSA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 13 Exercício: 2012 



una\ I Cópia Aio, _b 

Prefeitura Municipal de Unai s'se 	
eQ„ 

Relação da digitação de Movimento de SuspPrtggeágnas .4b 
_Ti  

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 • a- `Is 
Visto Data 0-05- Y2 

14 
■ 	c' 

Matricula Nome Folha Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

099335 JOSE JOAQUIM DE SOUSA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
017639 JOSE MARIA ALVES DA SILVA 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
002860 JOSE MARTINS DA COSTA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
002860 JOSE MARTINS DA COSTA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
002968 JOSE RAIMUNDO TIAGO 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
002968 JOSE RAIMUNDO TIAGO 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
021180 JOSE SANTANA DA SILVA COUTO 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
021180 JOSE SANTANA DA SILVA COUTO 10 - 2010 14-09-2010 14-09-2010 1,00 
021180 JOSE SANTANA DA SILVA COUTO 10 - 2010 08-09-2010 09-09-2010 2,00 
021180 JOSE SANTANA DA SILVA COUTO 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
003000 JOSE SIRINO DE PAIVA 10 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
003000 JOSE SIRINO DE PAIVA 10 - 2010 14-10-2010 17-10-2010 4,00 
112243 JOSEANE MARTINS DE LIMA 11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
112243 JOSEANE MARTINS DE LIMA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
009059 JOSEFA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
009059 JOSEFA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
r 	'059 JOSEFA PEREIRA DOS SANTOS 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
Gvd873 JOVIANA VIEIRA DE SOUSA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
009873 JOVIANA VIEIRA DE SOUSA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
098709 JUAREZ DE MELO SOUTO 11 - 2010 23-10-2010 05-11-2010 14,00 
098709 JUAREZ DE MELO SOUTO 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
105523 JUCELIA ALVES DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
105523 JUCELIA ALVES DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
031518 JUDITH FERREIRA DO NASCIMEN 10 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
031518 JUDITH FERREIRA DO NASCIMEN 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
036536 JULIA BARBOSA CALDEIRA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
108140 JULIA CECILIA PEREIRA DE SOUZ 11 -2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
108140 JULIA CECILIA PEREIRA DE SOUZ 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
109830 JULIANA DA MOTA FERNANDES 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 1,00 
108753 JULIANA DE OLIVEIRA DIAS 10 - 2010 07-10-2010 10-10-2010 4,00 
108753 JULIANA DE OLIVEIRA DIAS 11 - 2010 25-10-2010 30-10-2010 6,00 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 0,50 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 1,00 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,00 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 11 - 2010 28-10-2010 28-10-2010 1,00 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 11 - 2010 31-10-2010 31-10-2010 1,00 

JULIANA JAQUELINE TERENCIO 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
JULIANA JAQUELINE TERENCIO 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 

110083 JULIO CESAR SOARES DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 09-11-2010 18,00 
110083 JULIO CESAR SOARES DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
110104 JULIO DE MELO ROCHA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
103793 JUNIOR LUIZ DE OLIVEIRA 11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 0,50 
103793 JUNIOR LUIZ DE OLIVEIRA 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
103793 JUNIOR LUIZ DE OLIVEIRA 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 1,00 
103793 JUNIOR LUIZ DE OLIVEIRA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
022985 JURACI LOPES DE OLIVEIRA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
016365 JURACI MOREIRA 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
033677 JURACI MOREIRA 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
099342 JUSSARA RESENDE MACHADO 10 - 2010 07-10-2010 15-10-2010 9,00 
112173 KARLA DA SILVA RODRIGUES 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
109911 KATIA CRISTINA PEREIRA 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
109911 KATIA CRISTINA PEREIRA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
109911 KATIA CRISTINA PEREIRA 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
109911 KATIA CRISTINA PEREIRA 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 1,00 
109911 KATIA CRISTINA PEREIRA 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 1,00 
098142 KATIA FRANCISCA DOS SANTOS 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
098142 KATIA FRANCISCA DOS SANTOS 10 - 2010 07-10-2010 07-10-2010 1,50 
098142 KATIA FRANCISCA DOS SANTOS 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
098142 KATIA FRANCISCA DOS SANTOS ••• 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
098142 KATIA FRANCISCA DOS SANTOS 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
098142 KATIA FRANCISCA DOS SANTOS 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 1,00 
100154 KATIA OLINDA SILVA 11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 14 Exercido: 2012 



Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Suspe SO 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 
	

4.7 NP de P na 

As 

0 

f 	Data: 3 

Cópia Autênt,  

visto 

Matricula Nome 
	

Folha 	Referência Dal"Alnicio ...._ 

100154 
100154 
113070 
113070 
099351 
099351 
099850 
099850 
099922 
099922 
096331 
096331 
110572 
104960 
104960 
104960 
r "1422 
.-J953 
105953 
105953 
105953 
105953 
105953 
105953 
109230 
109230 
099540 
037575 
037575 
037575 
110491 
110491 
103616 
103616 
103616 
103616 
103616 
103616 
r98163 
_8163 
098163 
103333 
103333 
103333 
099774 
099774 
099774 
099774 
019550 
019550 
036951 
099720 
099720 
104240 
106860 
106860 
106860 
019496 
019496 
103482 
103342 
103342 

KATIA OLINDA SILVA 
KATIA OLINDA SILVA 
KATIELLEN DA SILVA PEREIRA 
KATIELLEN DA SILVA PEREIRA 
KELLY CHRISTIANE DE SOUZA SA 
KELLY CHRISTIANE DE SOUZA SA 
KELLY REGINA ALVES DA SILVA S 
KELLY REGINA ALVES DA SILVA S 
KENIA BRAGA MAGALHAES 
KENIA BRAGA MAGALHAES 
KENIA JOSE CAETANO 
KENIA JOSE CAETANO 
LADY DAYANA DE ASSIS 
LAENE MARTINS DOS REIS 
LAENE MARTINS DOS REIS 
LAENE MARTINS DOS REIS 
LAERTE CHEDIAK JUNIOR 
LAIONEL APARECIDO FERREIRA 
LAIONEL APARECIDO FERREIRA 
LAIONEL APARECIDO FERREIRA 
LAIONEL APARECIDO FERREIRA 
LAIONEL APARECIDO FERREIRA 
LAIONEL APARECIDO FERREIRA 
LAIONEL APARECIDO FERREIRA 
LAIS PEREIRA FERNANDES 
LAIS PEREIRA FERNANDES 
LAURA ISABEL PEREIRA 
LEANDRO JOSE RIBEIRO 
LEANDRO JOSE RIBEIRO 
LEANDRO JOSE RIBEIRO 
LEANDRO MOISES OLIVEIRA BRA 
LEANDRO MOISES OLIVEIRA BRA 
LECI RODRIGUES DE MORAIS 
LECI RODRIGUES DE MORAIS 
LECI RODRIGUES DE MORAIS 
LECI RODRIGUES DE MORAIS 
LECI RODRIGUES DE MORAIS 
LECI RODRIGUES DE MORAIS 
LEDA MARIA CAMARGO DE LIMA 
LEDA MARIA CAMARGO DE LIMA 
LEDA MARIA CAMARGO DE LIMA 
LEIDIANE APARECIDA VASCONCE 
LEIDIANE APARECIDA VASCONCE 
LEIDIANE APARECIDA VASCONCE 
LEIDIANE DE SOUSA MENDES 
LEIDIANE DE SOUSA MENDES 
LEIDIANE DE SOUSA MENDES 
LEIDIANE DE SOUSA MENDES 
LEILA DA COSTA VALE 
LEILA DA COSTA VALE 
LEILA IMACULADA RAMOS 
LENILDA MENDES LOPES 
LENILDA MENDES LOPES 
LEONARDO DO COUTO ARAUJO 
LEONARDO TIAGO LOPES 
LEONARDO TIAGO LOPES 
LEONARDO TIAGO LOPES 
LEONI DA ABADIA PEREIRA DE OL 
LEONI DA ABADIA PEREIRA DE OL 
LILIAM ALVES DE ALMEIDA 
LILIAM MARTINS TEIXEIRA 
LILIAM MARTINS TEIXEIRA 

099858 	LILIAN CUNHA RISSI MATUSITA 
099858 	LILIAN CUNHA RISSI MATUSITA 

11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
11 - 2010 05-10-2010 05-10-2010 1,00 
11 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 18-10-2010 13,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
11 -2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 08-11-2010 08-11-2010 1,00 
12 - 2010 03-11-2010 03-11-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 0,50 
10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 1,00 
10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 1,00 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 23-10-2010 0,50 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 19-10-2010 31-10-2010 13,00 
10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
12 - 2010 01-11-2010 11-11-2010 11,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
10 - 2010 08-10-2010 15-10-2010 8,00 
11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
11 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
11 - 2010 19-10-2010 20-10-2010 2,00 
11 - 2010 26-10-2010 27-10-2010 2,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
12 - 2010 01-11-2010 10-11-2010 10,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 -  2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
12 - 2010 01-11-2010 08-11-2010 8,00 
10 - 2010 08-10-2010 22 - 10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
12 - 2010 01-11-2010 11-11-2010 11,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 15 



Prefeitura Municipal de Unai 	06e.' 1c°PlaAuu ''' 
Relação da digitação de Movimento de Sus ,,enEfãCPáginas 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 ' 	As. 

ViStO 	
Data: e 

MI/  " • - 16 
o 

Matricula Nome 	 Folha Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

099858 LILIAN CUNHA RISSI MATUSITA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
099669 LILIAN KEILY DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
099669 LILIAN KEILY DA SILVA 12 - 2010 03-11-2010 12-11-2010 10,00 
099669 LILIAN KEILY DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
106341 LILIAN SINTIA PEREIRA DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
106341 LILIAN SINTIA PEREIRA DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
105050 LILISSANY ALVES DOS SANTOS SI 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
099916 LINDOURA ALVES DE SOUSA 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
099539 LOURDES FRANCISCO DE FREITA 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
029890 LOURDES FRANCISCO DE FREITA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099539 LOURDES FRANCISCO DE FREITA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
029890 LOURDES FRANCISCO DE FREITA 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
104892 LUANA PEREIRA SANTANA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
104892 LUANA PEREIRA SANTANA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
104892 LUANA PEREIRA SANTANA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
098053 LUCIA APARECIDA DA SILVA PER 11 -2010 26-10-2010 26-10-2010 1,00 
- 	3053 LUCIA APARECIDA DA SILVA PER 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
v,d053 LUCIA APARECIDA DA SILVA PER 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
098053 LUCIA APARECIDA DA SILVA PER 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 1,50 
098053 LUCIA APARECIDA DA SILVA PER 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 1,00 
099631 LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
099631 LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
099350 LUCIA HARUMI NAITO DA COSTA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
099350 LUCIA HARUMI NAITO DA COSTA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099350 LUCIA HARUMI NAITO DA COSTA 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099814 LUCIANA APARECIDA MENEZES L 10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
100107 LUCIANA APARECIDA MENEZES L 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
100107 LUCIANA APARECIDA MENEZES L 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
099584 LUCIANA BERNARDINO DA SILVA 11 - 2010 19-10-2010 20-10-2010 2,00 
099584 LUCIANA BERNARDINO DA SILVA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
112260 LUCIANA DE SOUZA ROSA 11 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
099884 LUCIANA GANDRA SOUZA BARBO 11 - 2010 20-10-2010 21-10-2010 2,00 
099884 LUCIANA GANDRA SOUZA BARBO 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
106350 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
106350 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
106350 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
106350 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
106350 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 

16350 LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
.49556 LUCIANE GONCALVES 11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
106023 LUCIANE GONCALVES 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
106023 LUCIANE GONCALVES 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099556 LUCIANE GONCALVES 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
106023 LUCIANE GONCALVES 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
106380 LUCIENE CRISOSTOMO DE SOUZ 10 - 2010 28-09-2010 28-09-2010 1,00 
106380 LUCIENE CRISOSTOMO DE SOUZ 10 - 2010 13-10-2010 19-10-2010 7,00 
108850 LUCIENE GUIMARAES RIBEIRO 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
108850 LUCIENE GUIMARAES RIBEIRO 12 - 2010 06-11-2010 06-11-2010 1,00 
098113 LUCIENE LUIZ DE SOUZA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
098113 LUCIENE LUIZ DE SOUZA 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
098113 LUCIENE LUIZ DE SOUZA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
098113 LUCIENE LUIZ DE SOUZA 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
098113 LUCIENE LUIZ DE SOUZA 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
099817 LUCIENE MARIA DA SILVA MENDE 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099817 LUCIENE MARIA DA SILVA MENDE 10 - 2010 06-10-2010 12-10-2010 7,00 
113232 LUCIENE MARIA DA SILVA MENDE 10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
113232 LUCIENE MARIA DA SILVA MENDE 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
103623 LUCIENE PEREIRA DE OLIVEIRA 11 -2010 20-10-2010 21-10-2010 2,00 
103623 LUCIENE PEREIRA DE OLIVEIRA 10  -  2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
100085 LUCIENE PEREIRA NUNES 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
100085 LUCIENE PEREIRA NUNES 10  -  2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
100085 LUCIENE PEREIRA NUNES 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 1,00 
106503 LUCILEIA CRISTINA DA SILVA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
106503 LUCILEIA CRISTINA DA SILVA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 16 Exercido: 2012 



31 
05 2í 12 

4 	c• 

Qtde Matricula Nome 

Prefeitura Municipal de Unai 	■ coa 
Relação da digitação de Movimento de Susp 	o 	"0,7 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 	N° de Páginas 

Fls. 

Visto , 
Folha 	Referência 1:Aata. Inicio 

040460 	LUCILENA NUNES DE ARAUJO 
105383 	LUCIMEIRE AUGUSTO LISBOA 
105383 	LUCIMEIRE AUGUSTO LISBOA 
013587 	LUIZ ANTONIO RODRIGUES 
013587 	LUIZ ANTONIO RODRIGUES 
003360 	LUIZ DILTON DE MOURA 
003360 	LUIZ DILTON DE MOURA 
103690 	LUIZ FERNANDO BESERRA DE SO 
103690 	LUIZ FERNANDO BESERRA DE SO 
104692 	LUIZ PAULO PEREIRA GONCALVE 
104692 	LUIZ PAULO PEREIRA GONCALVE 
104692 	LUIZ PAULO PEREIRA GONCALVE 
104692 	LUIZ PAULO PEREIRA GONCALVE 
035254 	LUZIA DA SILVA BARBOSA 
035254 	LUZIA DA SILVA BARBOSA 
035254 	LUZIA DA SILVA BARBOSA 
0" '54 	LUZIA DA SILVA BARBOSA 
1.,-,d63 	LUZIA DE OLIVEIRA MATOS SANT 
104663 	LUZIA DE OLIVEIRA MATOS SANT 
099882 	LUZIA DE OLIVEIRA MATOS SANT 
104663 	LUZIA DE OLIVEIRA MATOS SANT 
099882 	LUZIA DE OLIVEIRA MATOS SANT 
099882 	LUZIA DE OLIVEIRA MATOS SANT 
104663 	LUZIA DE OLIVEIRA MATOS SANT 
099775 	LUZIA ROSANA GONCALVES DE S 
099775 	LUZIA ROSANA GONCALVES DE S 
099775 	LUZIA ROSANA GONCALVES DE S 
021482 	LUZINETE GUEDES DA ROCHA 
021482 	LUZINETE GUEDES DA ROCHA 
021482 	LUZINETE GUEDES DA ROCHA 
105931 	MACIEL EDUARDO DE PONTES 
105234 	MADALENA GUEDES DA SILVA 
037192 	MAGNA TEIXEIRA DE SOUSA CAM 
037192 	MAGNA TEIXEIRA DE SOUSA CAM 
037192 	MAGNA TEIXEIRA DE SOUSA CAM 
099538 	MAIZA AMERICA GUIMARAES GO 
099538 	MAIZA AMERICA GUIMARAES GO 
035807 	MANOEL ANTONIO RODRIGUES D 
^ - 5807 	MANOEL ANTONIO RODRIGUES D 
'1-3370 	MANOEL EDINEI DOS SANTOS OLI 
105370 	MANOEL EDINEI DOS SANTOS OLI 
038512 	MANOEL MESSIAS ALVES DA SILV 
038512 	MANOEL MESSIAS ALVES DA SILV 
104551 	MARCELO FORMOSO 
099885 	MARCELO TAVARES DOMINGOS 
099885 	MARCELO TAVARES DOMINGOS 
114160 	MARCIA ALBUQUERQUE DE JESU 
103520 	MARCIA ALVES DE SOUSA FERRE 
103520 	MARCIA ALVES DE SOUSA FERRE 
098040 	MARCIA APARECIDA DA SILVA 
098040 	MARCIA APARECIDA DA SILVA 
098040 	MARCIA APARECIDA DA SILVA 
098040 	MARCIA APARECIDA DA SILVA 
105331 	MARCIA ARAUJO MESQUITA 
033863 	MARCIA DIVINA SILVA COUTO 
103300 	MARCIA DIVINA SILVA COUTO 
103300 	MARCIA DIVINA SILVA COUTO 
033863 	MARCIA DIVINA SILVA COUTO 
103460 	MARCIA FRANCISCO DOS SANTO 
103460 	MARCIA FRANCISCO DOS SANTO 
103582 	MARCIA ROSANA SILVA 
016144 	MARCIA ROSANA SILVA 
103582 	MARCIA ROSANA SILVA 
016144 	MARCIA ROSANA SILVA 

10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 08-10-2010 31-10-2010 24,00 
12 - 2010 01-11-2010 15-11-2010 15,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 24-09-2010 24-09-2010 1,00 
12 - 2010 03-11-2010 17-11-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 19-10-2010 20-10-2010 2,00 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 27-10-2010 31-10-2010 5,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
12 - 2010 01-11-2010 10-11-2010 10,00 
10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 -2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 09-11-2010 18,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
11 - 2010 23-10 -2010 29-10 -2010 7,00 
10 - 2010 08-10-2010 13-10-2010 6,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1.00 
11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
10 - 2010 20-10-2010 24-10-2010 5,00 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 13-10-2010 6,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 07-10-2010 2,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 17 Exercício: 2012 



Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Suspe 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

Matricula Nome Folha 	Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

103704 MARCIO JOSE DE CARVALHO 12 - 2010 03-11-2010 06-11-2010 4,00 
103704 MARCIO JOSE DE CARVALHO 10 - 2010 13-09-2010 14-09-2010 2,00 
103704 MARCIO JOSE DE CARVALHO 10 - 2010 22-09-2010 22-09-2010 1,00 
033570 MARCIO MARTINS RAFAEL 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 1,00 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 1,00 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 1,00 
098700 MARCOS ANTONIO SOARES MAR 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
098700 MARCOS ANTONIO SOARES MAR 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
014044 MARIA ABADIA VALADAO DOS SA 12 - 2010 01-11-2010 11-11-2010 11,00 
014044 MARIA ABADIA VALADAO DOS SA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
r 	'044 MARIA ABADIA VALADAO DOS SA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 

,u090 MARIA ANGELA ROSA DE SOUZA 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
010090 MARIA ANGELA ROSA DE SOUZA 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
019755 MARIA APARECIDA ALVES DA MA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
019755 MARIA APARECIDA ALVES DA MA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
019755 MARIA APARECIDA ALVES DA MA 11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
099664 MARIA APARECIDA BATISTA ROC 10 - 2010 07-10-2010 07-10-2010 1,00 
099715 MARIA APARECIDA CAITANA DE S 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
099715 MARIA APARECIDA CAITANA DE S 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 11 - 2010 27-10-2010 27-10-2010 1,00 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,50 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 11 - 2010 31-10-2010 31-10-2010 1,00 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 0,50 
040320 MARIA APARECIDA GOMES DOS S 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
040320 MARIA APARECIDA GOMES DOS S 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,00 
040320 MARIA APARECIDA GOMES DOS S 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
040320 MARIA APARECIDA GOMES DOS S 10 - 2010 15-10-2010 16-10-2010 2,00 
040320 MARIA APARECIDA GOMES DOS S 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
040320 MARIA APARECIDA GOMES DOS S 10 - 2010 07-10-2010 07-10-2010 1,00 
- 85670 MARIA APARECIDA GOMES SOBRI 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
, J9482 MARIA APARECIDA PAULINO 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
114315 MARIA APARECIDA PAULINO 11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
009482 MARIA APARECIDA PAULINO 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
009482 MARIA APARECIDA PAULINO 11 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 3,00 
106303 MARIA APARECIDA TAVARES DOS 10 - 2010 14-10-2010 22-10-2010 9,00 
103350 MARIA APARECIDA TEIXEIRA DE 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
103350 MARIA APARECIDA TEIXEIRA DE 11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
112176 MARIA AUGUSTA ROCHA SOUZA 11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
112176 MARIA AUGUSTA ROCHA SOUZA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
112174 MARIA AUXILIADORA COELHO 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
099329 MARIA AUXILIADORA COELHO 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
025160 MARIA CELESTE DOS SANTOS CA 12 - 2010 01-11-2010 10-11-2010 10,00 
025160 MARIA CELESTE DOS SANTOS CA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
025160 MARIA CELESTE DOS SANTOS CA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
100581 MARIA CLAUDIA COUTO DA SILVA 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
100581 MARIA CLAUDIA COUTO DA SILVA 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
100581 MARIA CLAUDIA COUTO DA SILVA 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
100581 MARIA CLAUDIA COUTO DA SILVA 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
100581 MARIA CLAUDIA COUTO DA SILVA 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
100581 MARIA CLAUDIA COUTO DA SILVA 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
100581 MARIA CLAUDIA COUTO DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
100581 MARIA CLAUDIA COUTO DA SILVA 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
103323 MARIA CLEONICE PEREIRA MENE 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
103323 MARIA CLEONICE PEREIRA MENE 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
103323 MARIA CLEONICE PEREIRA MENE 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 18 



/ Cópia 1‘ 

O pinVo"Sb  
0-05 

Pa• a: 19 

.50  

\ \tto  0312 

Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Sus 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

Matricula Nome Folha 	Referência Data Inicio Data Fim 
Ali ¥0 (' 

Qt 

036595 MARIA CLEUSA FRANCISCA DE O 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
036595 MARIA CLEUSA FRANCISCA DE O 11 - 2010 19-10-2010 20-10-2010 2,00 
036595 MARIA CLEUSA FRANCISCA DE O 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
100166 MARIA DA CONCEICAO DE MENEZ 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
100166 MARIA DA CONCEICAO DE MENEZ 10 - 2010 06-10-2010 17-10-2010 12,00 
036188 MARIA DA CONCEICAO GONZAGA 10 - 2010 06-10-2010 22-10-2010 17,00 
036188 MARIA DA CONCEICAO GONZAGA 12 - 2010 01-11-2010 15-11-2010 15,00 
036188 MARIA DA CONCEICAO GONZAGA 11 -2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
036188 MARIA DA CONCEICAO GONZAGA 12 - 2010 18-11-2010 18-11-2010 1,00 
099363 MARIA DA CONCEICAO SANTOS 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
099363 MARIA DA CONCEICAO SANTOS 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
104040 MARIA DA GLORIA DA SILVA MARI 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
104040 MARIA DA GLORIA DA SILVA MARI 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,50 
104040 MARIA DA GLORIA DA SILVA MARI 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
104040 MARIA DA GLORIA DA SILVA MARI 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
104040 MARIA DA GLORIA DA SILVA MARI 11 - 2010 23-10-2010 23-10-2010 1,00 
C 	552 MARIA DALCIONE VITORIO VIEIRA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
L,552 MARIA DALCIONE VITORIO VIEIRA 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
036552 MARIA DALCIONE VITORIO VIEIRA 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 1,00 
004936 MARIA DAS DORES COUTO 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
015598 MARIA DAS GRACAS DE JESUS II 10 - 2010 13-10-2010 21-10-2010 9,00 
034797 MARIA DAS GRACAS PEREIRA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES 11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 1,00 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 1,00 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 1,50 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
020109 MARIA DAS NEVES GOMES 11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
020109 MARIA DAS NEVES GOMES 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
020109 MARIA DAS NEVES GOMES 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
108645 MARIA DAS NEVES PERES DA CR 11 - 2010 27-10-2010 29-10-2010 3,00 
108645 MARIA DAS NEVES PERES DA CR 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
108645 MARIA DAS NEVES PERES DA CR 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
010146 MARIA DE FATIMA ANTONIO RIBEI 11 -2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
010146 MARIA DE FATIMA ANTONIO RIBEI 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
019224 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 10 - 2010 08-10-2010 13-10-2010 6,00 
099761 MARIA DE FATIMA JOAQUIM DA R 11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
099761 MARIA DE FATIMA JOAQUIM DA R 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
"8090 MARIA DE FATIMA RODRIGUES D 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
L-8090 MARIA DE FATIMA RODRIGUES D 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
021253 MARIA DE FATIMA SILVA COUTO 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
008770 MARIA DIVINA PIRES SILVA 10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
036706 MARIA DO SOCORRO DENONI 11 -2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
036706 MARIA DO SOCORRO DENONI 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
113233 MARIA EDMILDA DE FARIA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
007455 MARIA EDNA MONTEIRO DA SILVA 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
007455 MARIA EDNA MONTEIRO DA SILVA 11 -2010 23-10-2010 23-10-2010 1,00 
103490 MARIA ELISABETE RODRIGUES D 10 - 2010 08-10-2010 13-10-2010 6,00 
103490 MARIA ELISABETE RODRIGUES D 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
112230 MARIA EUNICE DE JESUS 11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
112230 MARIA EUNICE DE JESUS 11 - 2010 13-10-2010 15-10-2010 3,00 
112230 MARIA EUNICE DE JESUS 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
012572 MARIA EUNICE OLIVEIRA GOMES 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
012572 MARIA EUNICE OLIVEIRA GOMES 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
099599 MARIA EUNICE PEREIRA DE SOUZ 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
099599 MARIA EUNICE PEREIRA DE SOUZ 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,00 
008397 MARIA FELICIA TORRES DE DEUS 11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
008397 MARIA FELICIA TORRES DE DEUS 10 - 2010 03-10-2010 07-10-2010 5,00 
104072 MARIA HELENA DA SILVA ARAUJO 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
104072 MARIA HELENA DA SILVA ARAUJO 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
104072 MARIA HELENA DA SILVA ARAUJO 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 0,50 
104072 MARIA HELENA DA SILVA ARAUJO 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
104072 MARIA HELENA DA SILVA ARAUJO 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
104072 MARIA HELENA DA SILVA ARAUJO 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 19 Exercício: 2012 



Folha 	Referência Data Inició Data Fim Matricula Nome Qtde 

Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Suspe 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

es 

9de Págirras11  
dt 

Fls. 	 G. 	
a: 30

i;  

V- 	-0 
2 

	

104072 	MARIA HELENA DA SILVA ARAUJO 

	

105391 	MARIA HELENA DA SILVA SOUSA 

	

105391 	MARIA HELENA DA SILVA SOUSA 

	

098701 	MARIA HELENA FERREIRA 

	

098701 	MARIA HELENA FERREIRA 

	

103311 	MARIA HELENA PEREIRA SOARES 

	

103311 	MARIA HELENA PEREIRA SOARES 

	

103311 	MARIA HELENA PEREIRA SOARES 

	

098300 	MARIA INES CARDOSO BORGES 

	

098300 	MARIA INES CARDOSO BORGES 

	

098300 	MARIA INES CARDOSO BORGES 

	

099777 	MARIA JOSE DA SILVA BATISTA 

	

099777 	MARIA JOSE DA SILVA BATISTA 

	

099780 	MARIA JOSE DE AZEVEDO RIBEIR 

	

099780 	MARIA JOSE DE AZEVEDO RIBEIR 

	

099780 	MARIA JOSE DE AZEVEDO RIBEIR 
C 192 	MARIA JOSE DOS SANTOS CAVAL 

	

0 X992 	MARIA JOSE DOS SANTOS CAVAL 

	

019992 	MARIA JOSE DOS SANTOS CAVAL 

	

099717 	MARIA LOURDES DE SOUSA AQUI 

	

099717 	MARIA LOURDES DE SOUSA AQUI 

	

099717 	MARIA LOURDES DE SOUSA AQUI 

	

105650 	MARIA LUIZA CONDE CORREIA 

	

105650 	MARIA LUIZA CONDE CORREIA 

	

105650 	MARIA LUIZA CONDE CORREIA 

	

099364 	MARIA LUIZA JOSE DE SOUSA SA 

	

099364 	MARIA LUIZA JOSE DE SOUSA SA 

	

099364 	MARIA LUIZA JOSE DE SOUSA SA 

	

038008 	MARIA LUZIA BRAGA DE OLIVEIRA 

	

010502 	MARIA MACHADO DE MORAIS CO 

	

010502 	MARIA MACHADO DE MORAIS CO 

	

019615 	MARIA MADALENA TEIXEIRA PAZ 

	

099948 	MARIA NEUZA MENDES EVANGELI 

	

099948 	MARIA NEUZA MENDES EVANGELI 

	

099948 	MARIA NEUZA MENDES EVANGELI 

	

099948 	MARIA NEUZA MENDES EVANGELI 

	

099948 	MARIA NEUZA MENDES EVANGELI 

	

099948 	MARIA NEUZA MENDES EVANGELI 

	

')522 	MARIA RITA DA SILVA 

	

. í.,9522 	MARIA RITA DA SILVA 

	

111322 	MARIA RITA LOPES 

	

103534 	MARIA ROSA MACHADO DE OUVE 

	

010936 	MARIA STELA JOSE COIMBRA MA 

	

010944 	MARIA VANIA DOS SANTOS 

	

010944 	MARIA VANIA DOS SANTOS 

	

033782 	MARIA VANILDA GOMES BURIL 

	

033782 	MARIA VANILDA GOMES BURIL 

	

106682 	MARIANA NUNES SIQUEIRA 

	

106682 	MARIANA NUNES SIQUEIRA 

	

019933 	MARIELZA JOSE PAULINO 

	

019933 	MARIELZA JOSE PAULINO 

	

019933 	MARIELZA JOSE PAULINO 

	

010715 	MARIETA FERNANDES VASCONC 

	

105064 	MARILAINA APARECIDA GABRIEL 

	

019607 	MARINHA TEIXEIRA DE CARVALH 

	

019607 	MARINHA TEIXEIRA DE CARVALH 

	

099344 	MARISETE DA CONCEICAO BATIS 

	

099344 	MARISETE DA CONCEICAO BATIS 

	

099798 	MARISLANDIA DA SILVA LEITE 

	

099798 	MARISLANDIA DA SILVA LEITE 

	

103572 	MARISTELA MARIA CARVALHO 

	

105494 	MARIVALDA BARROS DA SILVA BA 

	

105494 	MARIVALDA BARROS DA SILVA BA 

	

105494 	MARIVALDA BARROS DA SILVA BA 

10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
11 - 2010 23-10-2010 26-10-2010 4,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
11 - 2010 13-10-2010 15-10-2010 3,00 
11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 13-10-2010 15-10-2010 3,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
10 - 2010 18-10-2010 27-10-2010 10,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 1,00 
10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 1,00 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 23-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
11 - 2010 04-10-2010 04-10-2010 1,00 
11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
11 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 30-10-2010 6,00 
11 - 2010 23-10-2010 26-10-2010 4,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
11 - 2010 13-10-2010 15-10-2010 3,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 23-10-2010 6,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
12 - 2010 03-11-2010 04-11-2010 2,00 

Exercido: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 20 



e \30' 

Prefeitura Municipal de Unai 	2. 
Relação da digitação de Movimento de Suspen 	fxrdeP nas 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 	5- Rs. 

Visto Data: 30-05- 

Matricula Nome 	 Folha Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

098260 MARIZA DAS GRACAS MONTEIRO 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
098260 MARIZA DAS GRACAS MONTEIRO 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
098260 MARIZA DAS GRACAS MONTEIRO 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 1,00 
098260 MARIZA DAS GRACAS MONTEIRO 11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 1,00 
098260 MARIZA DAS GRACAS MONTEIRO 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
098260 MARIZA DAS GRACAS MONTEIRO 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
098260 MARIZA DAS GRACAS MONTEIRO 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
103741 MARKUS VINICIUS MARTINS GOM 10 - 2010 14-10-2010 22-10-2010 9,00 
033499 MARLENE FARIA FIGUEIREDO DA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
013188 MARLENE OLIVEIRA MARCELINA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
098273 MARLI DAS GRACAS BARBOSA DE 10 - 2010 06-10-2010 07-10-2010 2,00 
098273 MARLI DAS GRACAS BARBOSA DE 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
098273 MARLI DAS GRACAS BARBOSA DE 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,00 
098273 MARLI DAS GRACAS BARBOSA DE 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
099840 MARLUCIA MATOS DE OLIVEIRA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099840 MARLUCIA MATOS DE OLIVEIRA 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 

1840 MARLUCIA MATOS DE OLIVEIRA 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
t„ 3690 MARNILDA AMARAL DA SILVA 12 - 2010 03-11-2010 06-11-2010 4,00 
106690 MARNILDA AMARAL DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
106690 MARNILDA AMARAL DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
099542 MARTA APARECIDA EVANGELIST 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099542 MARTA APARECIDA EVANGELIST 10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
099934 MARTA ARAUJO MESQUITA 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099934 MARTA ARAUJO MESQUITA 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
099934 MARTA ARAUJO MESQUITA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099349 MAURA MARIA PEREIRA 11 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
099349 MAURA MARIA PEREIRA 11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
104151 MAURA MARTINS DA SILVA 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
104151 MAURA MARTINS DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
104151 MAURA MARTINS DA SILVA 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
104151 MAURA MARTINS DA SILVA 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
104151 MAURA MARTINS DA SILVA 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
104151 MAURA MARTINS DA SILVA 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
003840 MAURICIO PEREIRA DE ASSIS 12 - 2010 03-11-2010 09-11-2010 7,00 
003840 MAURICIO PEREIRA DE ASSIS 10 - 2010 14-10-2010 22-10-2010 9,00 
003840 MAURICIO PEREIRA DE ASSIS 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
113470 MAURO GALILEU MARTINS SOUT 11 - 2010 25-10-2010 31-10-2010 7,00 
113470 MAURO GALILEU MARTINS SOUT 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 

)3622 MEIRE DA CONCEICAO SEVERINO 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
.03622 MEIRE DA CONCEICAO SEVERINO 11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
033847 MEIRE RIBEIRO DOS SANTOS 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
100158 MEIRE RIBEIRO DOS SANTOS 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
103631 MEIRILANE FERREIRA MARINHO 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
103631 MEIRILANE FERREIRA MARINHO 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
099988 MICAEL ARAUJO MESQUITA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
099988 MICAEL ARAUJO MESQUITA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099988 MICAEL ARAUJO MESQUITA 12 - 2010 01-11-2010 15-11-2010 15,00 
099988 MICAEL ARAUJO MESQUITA 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
099345 MICHELLE DE CARVALHO GALIET 10 - 2010 06-10-2010 15-10-2010 10,00 
109782 MICHELLE FERNANDES PINTO 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
109782 MICHELLE FERNANDES PINTO 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
109782 MICHELLE FERNANDES PINTO 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
114473 MILTON VIEIRA CAMACHO 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
114473 MILTON VIEIRA CAMACHO 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
016764 MIRACI COELHO PEREIRA 11 - 2010 23-10-2010 24-10-2010 2,00 
016764 MIRACI COELHO PEREIRA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
009814 MIRIAM DENISE DA COSTA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
009814 MIRIAM DENISE DA COSTA 10 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
009814 MIRIAM DENISE DA COSTA 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
009814 MIRIAM DENISE DA COSTA 10 - 2010 20-10-2010 24-10-2010 5,00 
100223 MIRIAN CRISTINA COSTA E SILVA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
100223 MIRIAN CRISTINA COSTA E SILVA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
109193 MIRIAN MARCOLINO CUNHA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
109193 MIRIAN MARCOLINO CUNHA 12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 21 Exercício: 2012 



Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Susp 

sN: de Págirra 
./- 5À,P.Qi"''s, G 

i,, 	
. 

',
c-Jt"  ^C  1 1'. , 

/ 	-^»,--, 	 ' ' 

i..,! 

,--„;,_.-  , 	1 , a: 22 
- 4 I "  Me. ...„/ 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 	Visto 	 u  - n  i 
Da 	0-05- 1 g 	__)Y..-r 	) 

Matricula 	Nome Folha 	Referência 	Data Inicio 	Data Fim 	Qtde 

109193 	MIRIAN MARCOLINO CUNHA 10 - 2010 	06-10-2010 	09-10-2010 	4,00 
109193 	MIRIAN MARCOLINO CUNHA 10 - 2010 	18-10-2010 	22-10-2010 	5,00 
099416 	MIRNA IAMAMURA CARRARA MAT 10 - 2010 	08-10-2010 	19-10-2010 	12,00 
110201 	NAIANE LETICIA OLIVEIRA COLOM 10 - 2010 	14-10-2010 	22-10-2010 	9,00 
105361 	NARA RIBEIRO DA SILVA 10 - 2010 	08-10-2010 	08-10-2010 	1,00 
106430 	NATERCIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 	20-10-2010 	22-10-2010 	3,00 
106430 	NATERCIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 	06-10-2010 	06-10-2010 	1,00 
106430 	NATERCIA PEREIRA DOS SANTOS 10 - 2010 	08-10-2010 	08-10-2010 	1,00 
040312 	NEIDE ALVES MOREIRA 10 - 2010 	18-10-2010 	18-10-2010 	0,50 
040312 	NEIDE ALVES MOREIRA 10 - 2010 	21-10-2010 	21-10-2010 	1,00 
040312 	NEIDE ALVES MOREIRA 10 - 2010 	12-10-2010 	12-10-2010 	0,50 
040312 	NEIDE ALVES MOREIRA 10 - 2010 	20-10-2010 	20-10-2010 	1,00 
040312 	NEIDE ALVES MOREIRA 10 - 2010 	15-10-2010 	15-10-2010 	0,50 
099913 	NEIDE APARECIDA RODRIGUES S 10 - 2010 	18-10-2010 	18-10-2010 	1,00 
099913 	NEIDE APARECIDA RODRIGUES S 10 - 2010 	08-10-2010 	08-10-2010 	0,50 
099913 	NEIDE APARECIDA RODRIGUES S 10 - 2010 	14-10-2010 	14-10-2010 	1,00 

1913 	NEIDE APARECIDA RODRIGUES S 10 - 2010 	12-10-2010 	12-10-2010 	1,00 
u09913 	NEIDE APARECIDA RODRIGUES S 10 - 2010 	22-10-2010 	22-10-2010 	1,00 
098150 	NEILA MARCIA DE OLIVEIRA 11 - 2010 	27-10-2010 	27-10-2010 	1,00 
098150 	NEILA MARCIA DE OLIVEIRA 10 - 2010 	12-10-2010 	12-10-2010 	1,00 
098150 	NEILA MARCIA DE OLIVEIRA 10 - 2010 	09-10-2010 	09-10-2010 	1,00 
100160 	NEIVA VIANA DE FARIA 10 - 2010 	19-10-2010 	25-10-2010 	7,00 
008834 	NELI DE AREDA VASCONCELOS 11 -2010 	06-10-2010 	06-10-2010 	1,00 
008834 	NELI DE AREDA VASCONCELOS 11 - 2010 	20-10-2010 	20-10-2010 	1,00 
098231 	NELI MOURA DA SILVA LOPES 11 - 2010 	24-10-2010 	24-10-2010 	1,00 
098231 	NELI MOURA DA SILVA LOPES 10 - 2010 	21-10-2010 	21-10-2010 	1,00 
098231 	NELI MOURA DA SILVA LOPES 10 - 2010 	09-10-2010 	09-10-2010 	0,50 
098231 	NELI MOURA DA SILVA LOPES 10 - 2010 	06-10-2010 	06-10-2010 	0,50 
098231 	NELI MOURA DA SILVA LOPES 10 - 2010 	15-10-2010 	15-10-2010 	1,00 
100013 	NELSON DE OLIVEIRA MOTA 11 - 2010 	28-10-2010 	28-10-2010 	1,00 
099511 	NELSON RABELO 10 - 2010 	06-10-2010 	09-10-2010 	4,00 
099511 	NELSON RABELO 10 - 2010 	18-10-2010 	22-10-2010 	5,00 
003964 	NEUSA DE CASTRO 11 - 2010 	25-10-2010 	25-10-2010 	1,00 
003964 	NEUSA DE CASTRO 10 - 2010 	17-09-2010 	17-09-2010 	1,00 
039004 	NEUSA HELENA DA SILVA COIMB 11 - 2010 	23-10-2010 	31-10-2010 	9,00 
039004 	NEUSA HELENA DA SILVA COIMB 10 - 2010 	08-10-2010 	22-10-2010 	15,00 
100186 	NEUSA PEREIRA DE JESUS SILVA 11 - 2010 	25-10-2010 	29-10-2010 	5,00 
100186 	NEUSA PEREIRA DE JESUS SILVA 10 - 2010 	06-10-2010 	10-10-2010 	5,00 

X9412 	NEUZA MARIA TEIXEIRA DE JESU 10 - 2010 	08-10-2010 	22-10-2010 	15,00 
.49412 	NEUZA MARIA TEIXEIRA DE JESU 12 - 2010 	01-11-2010 	16-11-2010 	16,00 
099412 	NEUZA MARIA TEIXEIRA DE JESU 11 - 2010 	23-10-2010 	31-10-2010 	9,00 
099647 	NILCE ALVARES DE SOUSA 10 - 2010 	06-10-2010 	09-10-2010 	4,00 
099647 	NILCE ALVARES DE SOUSA 11 - 2010 	19-10-2010 	22-10-2010 	4,00 
099938 	NILDA FREITAS DA SILVA 11 - 2010 	18-10-2010 	21-10-2010 	4,00 
099938 	NILDA FREITAS DA SILVA 10 - 2010 	06-10-2010 	09-10-2010 	4,00 
037117 	NILSA LOPES DE OLIVEIRA 11 -2010 	23-10-2010 	23-10-2010 	1,00 
037117 	NILSA LOPES DE OLIVEIRA 11 -2010 	26-10-2010 	26-10-2010 	1,00 
037117 	NILSA LOPES DE OLIVEIRA 10 - 2010 	11-10-2010 	11-10-2010 	0,50 
037117 	NILSA LOPES DE OLIVEIRA 10 - 2010 	08-10-2010 	08-10-2010 	1,00 
037117 	NILSA LOPES DE OLIVEIRA 10 - 2010 	14-10-2010 	15-10-2010 	2,00 
037117 	NILSA LOPES DE OLIVEIRA 10 - 2010 	17-10-2010 	17-10-2010 	1,00 
037117 	NILSA LOPES DE OLIVEIRA 10 - 2010 	20-10-2010 	20-10-2010 	1,00 
009253 	NILSE PEREIRA PASSOS BONFIM 10 - 2010 	18-10-2010 	22-10-2010 	5,00 
009253 	NILSE PEREIRA PASSOS BONFIM 11 - 2010 	25-10-2010 	26-10-2010 	2,00 
103315 	NILSE PEREIRA PASSOS BONFIM 10 - 2010 	06-10-2010 	09-10-2010 	4,00 
009253 	NILSE PEREIRA PASSOS BONFIM 10 - 2010 	06-10-2010 	08-10-2010 	3,00 
105591 	NILTON SANTANA DOS SANTOS J 10 - 2010 	08-10-2010 	22-10-2010 	15,00 
036870 	NILVA MACHADO LIMA 10 - 2010 	06-10-2010 	06-10-2010 	1,00 
022080 	NIVALDA FRANCISCO DE OLIVEIR 10 - 2010 	06-10-2010 	12-10-2010 	7,00 
022080 	NIVALDA FRANCISCO DE OLIVEIR 11 - 2010 	28-10-2010 	29-10-2010 	2,00 
099920 	NONATO MENDES RIBEIRO 10 - 2010 	06-10-2010 	13-10-2010 	8,00 
099920 	NONATO MENDES RIBEIRO 11 - 2010 	25-10-2010 	29-10-2010 	5,00 
027030 	NORMA APARECIDA ALVES 10 - 2010 	06-10-2010 	10-10-2010 	5,00 
027030 	NORMA APARECIDA ALVES 11 - 2010 	18-10-2010 	22-10-2010 	5,00 

..t, 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 22 Exercício: 2012 



o 

rok I Cópia Auta, 
Prefeitura Municipal de Unai 	e 

Relação da digitação de Movimento de Sus•elki5  49, 
Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 ."/2  

Fls. 

\, Visto 
ta. 
na .  

Matricula Nome Folha 	Referência Data a Fim Qtde 

027030 NORMA APARECIDA ALVES 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
007650 OCARLINA PINA VASCONCELOS 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
007650 OCARLINA PINA VASCONCELOS 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
108931 ODETE PEREIRA ALVES 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
108931 ODETE PEREIRA ALVES 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
108931 ODETE PEREIRA ALVES 10 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
020397 ONICE DE MATOS VENANCIO 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
103297 ONICE DE MATOS VENANCIO 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
103297 ONICE DE MATOS VENANCIO 11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
103297 ONICE DE MATOS VENANCIO 11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
020397 ONICE DE MATOS VENANCIO 11 	2010 25-10-2010 26-10-2010 2,00 
020397 ONICE DE MATOS VENANCIO 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
103297 ONICE DE MATOS VENANCIO 11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
103297 ONICE DE MATOS VENANCIO 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
099548 ORVILA PACHECO MARTINS DE S 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
103298 ORVILA PACHECO MARTINS DE S 11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
1" 	298 ORVILA PACHECO MARTINS DE S 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
0„ -.4)61 OSANDI MONTEIRO DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
034061 OSANDI MONTEIRO DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
034061 OSANDI MONTEIRO DA SILVA 12 - 2010 03-11-2010 12-11-2010 10,00 
029424 OSMAR PEREIRA DE MELO 9 - 2010 08-09-2010 09-09-2010 2,00 
096263 OSMAR SANTIAGO DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 14-10-2010 2,00 
096263 OSMAR SANTIAGO DA SILVA 10 - 2010 16-10-2010 19-10-2010 4,00 
096263 OSMAR SANTIAGO DA SILVA 10 - 2010 21-10-2010 22-10-2010 2,00 
109525 PATRICIA REGINA DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
109525 PATRICIA REGINA DA SILVA 10 - 2010 20-10-2010 21-10-2010 2,00 
109525 PATRICIA REGINA DA SILVA 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 10 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 0,50 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 11 - 2010 27-10-2010 27-10-2010 0,50 
104602 PATRICK ARAUJO CAMPOS DA SI 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
104602 PATRICK ARAUJO CAMPOS DA SI 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
104602 PATRICK ARAUJO CAMPOS DA SI 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
- 4602 PATRICK ARAUJO CAMPOS DA SI 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 

..4602 PATRICK ARAUJO CAMPOS DA SI 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
104602 PATRICK ARAUJO CAMPOS DA SI 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
019313 PAULINO FRANCISCO DE CASTRO 10 - 2010 14-10-2010 22-10-2010 9,00 
034932 PAULO AFONSO RIBEIRO DOS SA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
034932 PAULO AFONSO RIBEIRO DOS SA 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
004111 PAULO CESAR GONCALVES FERR 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
004111 PAULO CESAR GONCALVES FERR 11 - 2010 23-10-2010 05-11-2010 14,00 
106903 PAULO DE OLIVEIRA QUIRINO 10 - 2010 06-10-2010 07-10-2010 2,00 
020702 PEDRO ALFREDO NAVARRO GOE 10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
105961 PEDRO ANTONIO APARECIDO BE 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
105961 PEDRO ANTONIO APARECIDO BE 11 - 2010 23-10-2010 25-10-2010 3,00 
019330 PEDRO CAETANO DE ARAUJO FIL 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
019330 PEDRO CAETANO DE ARAUJO FIL 12 - 2010 03-11-2010 12-11-2010 10,00 
019330 PEDRO CAETANO DE ARAUJO FIL 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
099320 PETRONILHA EVANGELISTA ALVE 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
007358 POLICENA ALVES TOLEDO 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
007358 POLICENA ALVES TOLEDO 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
007358 POLICENA ALVES TOLEDO 11 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 3,00 
109874 POLLYANNA DA FONSECA ALVES 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 0,50 
106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 1,00 
106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 1,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 23 



°2.6  
Prefeitura Municipal de Unai Nr de PágInas 

Relação da digitação de Movimento de Suspesã 
Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

0-05-2 14 
a:24 	'4  1  

Matricula Nome Folha 	Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 10 - 2010 15-10-2010 16-10-2010 2,00 
101253 RAMON APARECIDO MARTINS DE 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
101253 RAMON APARECIDO MARTINS DE 10 - 2010 09-09-2010 10-09-2010 2,00 
101253 RAMON APARECIDO MARTINS DE 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
101253 RAMON APARECIDO MARTINS DE 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
101253 RAMON APARECIDO MARTINS DE 10 - 2010 06-09-2010 06-09-2010 1,00 
114722 RAQUEL DE CARVALHO MATOS 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
105101 REGIANE VIEIRA FONSECA 10  -  2010 13-10-2010 21-10-2010 9,00 
023060 REGINA APARECIDA DONIZETE V 10 - 2010 13-10-2010 14-10-2010 2,00 
023060 REGINA APARECIDA DONIZETE V 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
098320 REGINA MARCIA ARAUJO 10  -  2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
098320 REGINA MARCIA ARAUJO 11  -  2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
098320 REGINA MARCIA ARAUJO 12 - 2010 01-11-2010 04-11-2010 4,00 
114322 REGINA MARIA DA SILVA FERNAN 11 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
099420 REIGLAND DE FREITAS BOLDRIM 10  -  2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
100191 REJANE APARECIDA DA COSTA B 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
"1191 REJANE APARECIDA DA COSTA B 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
..,j191 REJANE APARECIDA DA COSTA B 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
100191 REJANE APARECIDA DA COSTA B 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
035122 REJANE CAMPOS DE OLIVEIRA 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
035122 REJANE CAMPOS DE OLIVEIRA 10  -  2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
035122 REJANE CAMPOS DE OLIVEIRA 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
035122 REJANE CAMPOS DE OLIVEIRA 10  -  2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
035122 REJANE CAMPOS DE OLIVEIRA 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 1,00 
035122 REJANE CAMPOS DE OLIVEIRA 10  -  2010 09-10-2010 09-10-2010 0,50 
098333 REJANE DE FATIMA DA CUNHA 11 - 2010 31-10-2010 31-10-2010 1,00 
098333 REJANE DE FATIMA DA CUNHA 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
098333 REJANE DE FATIMA DA CUNHA 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
098333 REJANE DE FATIMA DA CUNHA 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,00 
098333 REJANE DE FATIMA DA CUNHA 10 - 2010 07-10-2010 07-10-2010 1,00 
098333 REJANE DE FATIMA DA CUNHA 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
098333 REJANE DE FATIMA DA CUNHA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
106452 RENATA APARECIDA DE ARAUJO 10 - 2010 13-10-2010 16-10-2010 4,00 
099547 RENATA CRISTINA DA SILVA ASS 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
112192 RENATA MELQUIADES RABELO 11  -  2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
112192 RENATA MELQUIADES RABELO 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
033588 RENATA PATRICIA DE SOUSA OLI 12  -  2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
033588 RENATA PATRICIA DE SOUSA OLI 12  -  2010 08-10-2010 31-10-2010 24,00 
-19424 RENATA PATRICIA DE SOUSA OLI 11 - 2010 08-10-2010 31-10-2010 24,00 

.3310 RENATA PEREIRA SANTANA 11 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
103310 RENATA PEREIRA SANTANA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
106422 RITA DE CASSIA JOSE DA SILVA 11  -  2010 23-10-2010 28-10-2010 6,00 
106422 RITA DE CASSIA JOSE DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
034681 ROBERTO CESAR PEREIRA COST 10 - 2010 13-10-2010 14-10-2010 2,00 
099427 RODRIGO DAMIAO PEREIRA DA SI 11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 0,50 
099427 RODRIGO DAMIAO PEREIRA DA SI 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
099427 RODRIGO DAMIAO PEREIRA DA SI 10  -  2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
099427 RODRIGO DAMIAO PEREIRA DA SI 11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 0,50 
099427 RODRIGO DANA() PEREIRA DA SI 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
099427 RODRIGO DAMIAO PEREIRA DA SI 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
104662 ROGERIO ALVES DURAES 10  -  2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
104662 ROGERIO ALVES DURAES 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
104662 ROGERIO ALVES DURAES 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
114494 RONALDO COSTA PINTO 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
114494 RONALDO COSTA PINTO 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
109622 RONEI SOARES PRIMO 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
109622 RONEI SOARES PRIMO 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
109622 RONEI SOARES PRIMO 12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
031194 RONIVALDO JOSE DE OLIVEIRA 11 - 2010 25-10-2010 30-10-2010 6,00 
112177 RONIVALDO JOSE DE OLIVEIRA 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
112177 RONIVALDO JOSE DE OLIVEIRA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
031194 RONIVALDO JOSE DE OLIVEIRA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
112177 RONIVALDO JOSE DE OLIVEIRA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
031194 RONIVALDO JOSE DE OLIVEIRA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina:  24 



I Cópia  AU/6., 4,,,2 	1 

Prefeitura Municipal de Unai 	2,6' 	•-, +.4. ; 

Relação da digitação de Movimento de Suspen dedepáginas  °43 	
'•  1 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 	' a • . Fis. 	 k 

Visto 	 Data: 30-0 012  j , 
agina: 5 	 '''   

.„ 4 4 --; s: 
--. 

Matricula Nome 	 Folha Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

112177 RONIVALDO JOSE DE OLIVEIRA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
007366 ROSA DE VIRTELIA PAZ DA COST 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
007366 ROSA DE VIRTELIA PAZ DA COST 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
105295 ROSANGELA CONCEICAO SANTO 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
105295 ROSANGELA CONCEICAO SANTO 11 - 2010 23-10-2010 26-10-2010 4,00 
029688 ROSANGELA MARQUES SOBRINH 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
012530 ROSE MARY DE MOURA CANTO 11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
012530 ROSE MARY DE MOURA CANTO 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
018821 ROSELAINE PERASSOLI VARRAS 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
018821 ROSELAINE PERASSOLI VARRAS 12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
018821 ROSELAINE PERASSOLI VARRAS 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
105472 ROSELI HELENA DA CRUZ 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
106550 ROSENILDA DE AVELAR NASCIME 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
106550 ROSENILDA DE AVELAR NASCIME 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
106550 ROSENILDA DE AVELAR NASCIME 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
034576 ROSILENE FERREIRA MATOS 11 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 

- 1576 ROSILENE FERREIRA MATOS 11 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 3,00 
ROSILENE FERREIRA MATOS 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 

099554 ROSIMEIRE DA SILVA COUTO 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
099554 ROSIMEIRE DA SILVA COUTO 11 - 2010 19-10-2010 21-10-2010 3,00 
035238 ROSIMEIRE NUNES DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 15-10-2010 3,00 
106644 ROSINA PERES DA SILVA 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
106644 ROSINA PERES DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
018597 ROSINHA ALVES DA ROCHA 10 - 2010 06-10-2010 13-10-2010 8,00 
018597 ROSINHA ALVES DA ROCHA 11 - 2010 19-10-2010 22-10-2010 4,00 
098223 ROZELINA MARIA DOS SANTOS 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
098223 ROZELINA MARIA DOS SANTOS 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
098223 ROZELINA MARIA DOS SANTOS 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
098223 ROZELINA MARIA DOS SANTOS 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
098223 ROZELINA MARIA DOS SANTOS 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
021342 RUBENS DELFINO DOS REIS FILH 10 - 2010 08-10-2010 20-10-2010 13,00 
106614 RUTE RIBEIRO NETO 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
108131 SALOMAO CARVALHO DE CASTR 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
108131 SALOMAO CARVALHO DE CASTR 10 - 2010 18-10-2010 19-10-2010 2,00 
103733 SALVADOR PEREIRA DE ANDRAD 10 - 2010 13-10-2010 16-10-2010 4,00 
100170 SANDRA MARA DIAS 11 - 2010 25-10-2010 28-10-2010 4,00 
100170 SANDRA MARA DIAS 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
099347 SANDRA MARA DIAS 11 - 2010 25-10-2010 31-10-2010 7,00 
-89347 SANDRA MARA DIAS 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 

,10170 SANDRA MARA DIAS 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
099847 SANDRA REGINA BOARETTO LOP 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
099847 SANDRA REGINA BOARETTO LOP 10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
109913 SANTINA NUNES DA ROCHA 12 - 2010 01-11-2010 07-11-2010 7,00 
109913 SANTINA NUNES DA ROCHA 11 - 2010 08-10-2010 31-10-2010 24,00 
105450 SEBASTIANA DE FATIMA PEREIRA 12 - 2010 03-11-2010 06-11-2010 4,00 
105450 SEBASTIANA DE FATIMA PEREIRA 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
105450 SEBASTIANA DE FATIMA PEREIRA 11 - 2010 25-10-2010 30-10-2010 6,00 
114130 SEBASTIANA MARTINS DE MELO 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
018538 SEBASTIAO FERREIRA DE SOUZA 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
018538 SEBASTIAO FERREIRA DE SOUZA 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
004430 SEBASTIAO FRANCISCO LOUZAD 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
004430 SEBASTIAO FRANCISCO LOUZAD 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
004430 SEBASTIAO FRANCISCO LOUZAD 12 - 2010 01-11-2010 13-11-2010 13,00 
099550 SILVANA CARLA RIBEIRO FERREI 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
099550 SILVANA CARLA RIBEIRO FERREI 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
099651 SILVANETE DOS SANTOS VIDAL 10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
099651 SILVANETE DOS SANTOS VIDAL 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
019887 SILVANIA APARECIDA GONCALVE 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
099791 SILVANIRA SOUZA DA SILVA PAIV 11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
099791 SILVANIRA SOUZA DA SILVA PAIV 11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
098070 SILVERIA OLIVEIRA COSTA 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
098070 SILVERIA OLIVEIRA COSTA 	 - 11 - 2010 24-10-2010 24-10-2010 0,50 
098070 SILVERIA OLIVEIRA COSTA 10 - 2010 15-10-2010 15- 10-2010 0,50 
098070 SILVERIA OLIVEIRA COSTA 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 25 Exercido: 2012 



Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Susp 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

Matricula Nome 	 Folha 	Referência 

i Cópia Adjk1/2 ,..,  

ge P .arras 	-.5k; 

Visto  

Data iiiittcr- á Fim 	Qtde 

098070 
098070 
105442 
015130 
103652 
103652 
106371 
106371 
103980 
103980 
103980 
103980 
103980 
103980 
103980 
103980 

').999 
„ 2023 
112023 
112023 
099596 
099596 
099596 
114762 
100086 
114762 
100086 
034380 
019542 
019542 
106520 
106520 
106520 
106520 
108701 
108701 
035300 
035300 
"35300 
35130 

035130 
035130 
035130 
103964 
103964 
103964 
103964 
103964 
105123 
105123 
099407 
099407 
099407 
099407 
099407 
099551 
099551 
099551 
109111 
111544 
111544 
019399 
019399 
103318 

SILVERIA OLIVEIRA COSTA 
SILVERIA OLIVEIRA COSTA 
SILVIA DOMINGOS LOPES 
SILVIA REGINA COLOMBINI GONZ 
SIMONE APARECIDA FONSECA C 
SIMONE APARECIDA FONSECA C 
SIMONE MOTA DOS SANTOS 
SIMONE MOTA DOS SANTOS 
SIMONE PIRES MONTEIRO 
SIMONE PIRES MONTEIRO 
SIMONE PIRES MONTEIRO 
SIMONE PIRES MONTEIRO 
SIMONE PIRES MONTEIRO 
SIMONE PIRES MONTEIRO 
SIMONE PIRES MONTEIRO 
SIMONE PIRES MONTEIRO 
SIMONE RAQUEL DE CAMARGOS 
SIRLEI DE SOUZA SILVA 
SIRLEI DE SOUZA SILVA 
SIRLEI DE SOUZA SILVA 
SIRLEIA DE SOUZA SILVA 
SIRLEIA DE SOUZA SILVA 
SIRLEIA DE SOUZA SILVA 
SOLANGE RODRIGUES BARBOSA 
SOLANGE RODRIGUES BARBOSA 
SOLANGE RODRIGUES BARBOSA 
SOLANGE RODRIGUES BARBOSA 
SONIA APARECIDA DA COSTA COI 
SONIA APARECIDA MENDES SANT 
SONIA APARECIDA MENDES SANT 
SONIA FELIX PEREIRA 
SONIA FELIX PEREIRA 
SONIA FELIX PEREIRA 
SONIA FELIX PEREIRA 
SONIA GOMES FERREIRA 
SONIA GOMES FERREIRA 
SONIA MARIA DA SILVA 
SONIA MARIA DA SILVA 
SONIA MARIA DA SILVA 
SONICE DO SOCORRO SANTOS 
SONICE DO SOCORRO SANTOS 
SONICE DO SOCORRO SANTOS 
SONICE DO SOCORRO SANTOS 
STEPHANIE TACIANE DIAS SANTO 
STEPHANIE TACIANE DIAS SANTO 
STEPHANIE TACIANE DIAS SANTO 
STEPHANIE TACIANE DIAS SANTO 
STEPHANIE TACIANE DIAS SANTO 
SUELIA BISPO DAMACENO 
SUELIA BISPO DAMACENO 
TANIA ALVES DE AVELAR ARAUJO 
TANIA ALVES DE AVELAR ARAUJO 
TANIA ALVES DE AVELAR ARAUJO 
TANIA ALVES DE AVELAR ARAUJO 
TANIA ALVES DE AVELAR ARAUJO 
TANIA GERALDA FERREIRA DO A 
TANIA GERALDA FERREIRA DO A 
TANIA GERALDA FERREIRA DO A 
TATIANA APARECIDA DE FARIA 
TATIANE DA SILVA ARAUJO 
TATIANE DA SILVA ARAUJO 
TEREZINHA DIVINA FERREIRA MA 
TEREZINHA DIVINA FERREIRA MA 
TEREZINHA IMACULADA DE ARAU 

10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
11 - 2010 27-10-2010 27-10-2010 1,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
10 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 3,00 
11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
10 - 2010 09-10-2010 09-10-2010 1,00 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 1,00 
10 	2010 17-10-2010 17-10-2010 1,00 
11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 0,50 
10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 1,00 
11 - 2010 30-10-2010 30-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
11 -2010 20-10-2010 22-10-2010 3,00 
11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 -2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 1,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
12 - 2010 01-11-2010 04-11-2010 4,00 
11 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
10 - 2010 06-10-2010 10-10-2010 5,00 
11 -2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
12 - 2010 01-11-2010 10-11-2010 10,00 
10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 0,50 
10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 1,00 
11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 1,00 
10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 0,50 
10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
10  -  2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 26-10-2010 2,00 
10 - 2010 13-09-2010 13-09-2010 1,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
11 - 2010 23-10-2010 26-10-2010 4,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 

Fls 

Exercício: 2012 	 República Federativa do Brasil 
	

Pagina: 26 



Prefeitura Municipal de Unai 	ebe
,3,2,\  cepiaA 

Relação da digitação de Movimento de Susp og página  scÀ 	 • 

 

, 

Visto 
c. 

Matricula Nome 	 Folha Referência Data [relu--  a a Fim Qtde 

100155 TEREZINHA JOSE DA SILVA 11 - 2010 25-10-2010 26-10-2010 2,00 
100155 TEREZINHA JOSE DA SILVA 10 - 2010 08-10-2010 09-10-2010 2,00 
100155 TEREZINHA JOSE DA SILVA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
103750 UENDER JOSE SILVA MARQUES 11 - 2010 23-10-2010 30-10-2010 8,00 
103750 UENDER JOSE SILVA MARQUES 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
103682 UENIO MOTA FERNANDES 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
022225 UILMA DOS SANTOS CAVALCANT 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
033502 UILMA DOS SANTOS CAVALCANT 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
004626 UNILSON FERREIRA MATOS 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
004626 UNILSON FERREIRA MATOS 12 - 2010 03-11-2010 12-11-2010 10,00 
004626 UNILSON FERREIRA MATOS 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
109844 VALDA RODRIGUES DE ALMEIDA 10 - 2010 18-10-2010 21-10-2010 4,00 
109844 VALDA RODRIGUES DE ALMEIDA 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
109844 VALDA RODRIGUES DE ALMEIDA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
109844 VALDA RODRIGUES DE ALMEIDA 11 - 2010 28-10-2010 28-10-2010 1,00 
109844 VALDA RODRIGUES DE ALMEIDA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
" 	'B44 VALDA RODRIGUES DE ALMEIDA 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 1,00 
6„,,823 VALDAIR RODRIGUES DE OLIVEIR 10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
035823 VALDAIR RODRIGUES DE OLIVEIR 11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
100092 VALDEIR DOS REIS ALVES 11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
100092 VALDEIR DOS REIS ALVES 11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
100092 VALDEIR DOS REIS ALVES 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
021792 VALDENI FERREIRA DA SILVA SO 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
099999 VALDEREZ DA SILVA DIAS SOUTO 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
099999 VALDEREZ DA SILVA DIAS SOUTO 10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
099999 VALDEREZ DA SILVA DIAS SOUTO 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
099999 VALDEREZ DA SILVA DIAS SOUTO 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
099999 VALDEREZ DA SILVA DIAS SOUTO 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
098121 VALDETE LUIZA FERREIRA 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
098121 VALDETE LUIZA FERREIRA 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
098121 VALDETE LUIZA FERREIRA 10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
098121 VALDETE LUIZA FERREIRA 11 -2010 23-10-2010 23-10-2010 1,00 
098121 VALDETE LUIZA FERREIRA 10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 0,50 
098121 VALDETE LUIZA FERREIRA 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
098121 VALDETE LUIZA FERREIRA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
018171 VALDETE TEIXEIRA DE SOUZA 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
018171 VALDETE TEIXEIRA DE SOUZA 11 - 2010 23-10-2010 26-10-2010 4,00 
030473 VALDIRENE MARQUES SOBRINHO 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 

`9963 VALDISON DOS REIS AZEVEDO 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
VALDISON DOS REIS AZEVEDO 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 

109963 VALDISON DOS REIS AZEVEDO 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 0,50 
109963 VALDISON DOS REIS AZEVEDO 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
109963 VALDISON DOS REIS AZEVEDO 10 - 2010 12-10-2010 12-10-2010 0,50 
109963 VALDISON DOS REIS AZEVEDO 10  -  2010 14-10-2010 14-10-2010 0,50 
109963 VALDISON DOS REIS AZEVEDO 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
097502 VALDIVINO VIEIRA DOS SANTOS 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
097502 VALDIVINO VIEIRA DOS SANTOS 10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
103541 VALERIA DIAS CARVALHO 10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
103541 VALERIA DIAS CARVALHO 11 - 2010 25-10-2010 31-10-2010 7,00 
032794 VANDERLI MARTINS DE MELO 11 - 2010 25-10-2010 27-10-2010 3,00 
032794 VANDERLI MARTINS DE MELO 10 - 2010 22-09-2010 22-09-2010 1,00 
099960 VANDERLI OLIVEIRA XAVIER 11 - 2010 23-10-2010 29-10-2010 7,00 
099960 VANDERLI OLIVEIRA XAVIER 10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
099960 VANDERLI OLIVEIRA XAVIER 12 - 2010 03-11-2010 12-11-2010 10,00 
104113 VANDERLICE JOSE RODRIGUES 10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 0,50 
104113 VANDERLICE JOSE RODRIGUES 10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
104113 VANDERLICE JOSE RODRIGUES 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 0,50 
104113 VANDERLICE JOSE RODRIGUES 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 0,50 
104113 VANDERLICE JOSE RODRIGUES 10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 0,50 
098020 VANILDA MARIA DA SILVA 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 1,00 
098020 VANILDA MARIA DA SILVA 10 - 2010 15-10-2010 16-10-2010 2,00 
098020 VANILDA MARIA DA SILVA 10 - 2010 13-10-2010 13-10-2010 0,50 
098020 VANILDA MARIA DA SILVA 11 - 2010 31-10-2010 31-10-2010 1,00 
098020 VANILDA MARIA DA SILVA 10 - 2010 07-10-2010 07-10-2010 1,00 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 713 s. 
3(}105-2p12 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 27 



Prefeitura Municipal de Unai 
Relação da digitação de Movimento de Susp 

Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

x,z‘ I Cópia Aut6n6c,?  

fiPde Páginas 

Fls. 

Vigh Pagina: 2 (.• 

Matricula Nome Folha 	Referência Data In im 	Qtde 

3 
	

20 2 

098020 
098020 
037567 
037567 
037567 
099742 
099742 
096323 
096323 
099346 
099346 
099815 
099815 
099815 
034843 
007307 
' '307 
u-d282 
028282 
034665 
021156 
021156 
099317 
032760 
099317 
032760 
032760 
017043 
017043 
106490 
106490 
036064 
024660 
024660 
099898 
099898 
100159 
100159 

10159 
-7523 
097523 
098061 
098061 
098061 
098061 
098061 
098061 
098061 
033669 
034096 
034096 
034096 
034096 
034096 
112273 
007692 
007692 
110241 
110241 
110241 
110241 
106885 
106885 

VANILDA MARIA DA SILVA 
VANILDA MARIA DA SILVA 
VANILDES PERES DA CRUZ 
VANILDES PERES DA CRUZ 
VANILDES PERES DA CRUZ 
VANUSA DE LOURDES MOTA FER 
VANUSA DE LOURDES MOTA FER 
VANUSA MARIA DA SILVA 
VANUSA MARIA DA SILVA 
VANUSA TEIXEIRA DE SOUSA BR 
VANUSA TEIXEIRA DE SOUSA BR 
VERA LUCIA MENDES 
VERA LUCIA MENDES 
VERA LUCIA MENDES 
VERA LUCIA PERES DE SOUSA 
VERA LUCIA RODRIGUES 
VERA LUCIA RODRIGUES 
VERA LUCIA RODRIGUES DE SOU 
VERA LUCIA RODRIGUES DE SOU 
VERUSKA MARQUES VILELA 
VICENTE RAIMUNDO TIAGO 
VICENTE RAIMUNDO TIAGO 
VILMA FELICIANA FONSECA DE O 
VILMA FELICIANA FONSECA DE O 
VILMA FELICIANA FONSECA DE O 
VILMA FELICIANA FONSECA DE O 
VILMA FELICIANA FONSECA DE O 
VILMA RODRIGUES GARCIA 
VILMA RODRIGUES GARCIA 
VILMAR FERREIRA DE ALMEIDA 
VILMAR FERREIRA DE ALMEIDA 
VILMAR FERREIRA DE BARROS 
VILMONE CAIXETA MACHADO 
VILMONE CAIXETA MACHADO 
VINICIOS ROCHA LEMES 
VINICIOS ROCHA LEMES 
VIVIANE JOSE DE CARVALHO 
VIVIANE JOSE DE CARVALHO 
VIVIANE JOSE DE CARVALHO 
VIVIANE QUEIROZ E SILVA 
VIVIANE QUEIROZ E SILVA 
WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 
WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 
WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 
WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 
WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 
WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 
WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 
WALDIR SILVEIRA DUARTE 
WALTER CARLOS CANDIDO DE O 
WALTER CARLOS CANDIDO DE O 
WALTER CARLOS CANDIDO DE O 
WALTER CARLOS CANDIDO DE O 
WALTER CARLOS CANDIDO DE O 
WANESSA ROSA PEREIRA 
WANUSA DE FATIMA MARTINS FE 
WANUSA DE FATIMA MARTINS FE 
WARLON MARTINS DE SOUSA 
WARLON MARTINS DE SOUSA 
WARLON MARTINS DE SOUSA 
WARLON MARTINS DE SOUSA 
WELINTON PEREIRA DOS SANTO 
WELINTON PEREIRA DOS SANTO 

109474 	WELLINGTON FERNANDES DE OLI 

10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,00 
11 - 2010 25-10-2010 25-10-2010 1,00 
12 - 2010 01-11-2010 04-11-2010 4,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 06-10-2010 22-10-2010 17,00 
10 - 2010 14-10-2010 14-10-2010 1,00 
10 - 2010 10-10-2010 10-10-2010 1,00 
11 - 2010 19-10-2010 20-10-2010 2,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 28-10-2010 28-10-2010 1,00 
10 - 2010 07-10-2010 17-10-2010 11,00 
10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 25-10-2010 28-10-2010 4,00 
10 - 2010 06-10-2010 11-10-2010 6,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
10 - 2010 11-10-2010 22-10-2010 12,00 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
11 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 3,00 
11 - 2010 18-10-2010 20-10-2010 3,00 
11 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
11 - 2010 23-10-2010 09-11-2010 18,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
10 - 2010 08-10-2010 13-10-2010 6,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
11 - 2010 23-10-2010 04-11-2010 13,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 25-10-2010 29-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 08-10-2010 3,00 
10 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 14-10-2010 15-10-2010 2,00 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 23-10-2010 1,00 
11 - 2010 26-10-2010 26-10-2010 1,00 
10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 1,00 
10 - 2010 20-10-2010 20-10-2010 1,00 
10 - 2010 17-10-2010 17-10-2010 0,50 
10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 0,50 
10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 1,00 
10 - 2010 08-10-2010 19-10-2010 12,00 
11 - 2010 01-11-2010 03-11-2010 3,00 
11 - 2010 23-10-2010 25-10-2010 3,00 
11 - 2010 29-10-2010 31-10-2010 3,00 
10 - 2010 13-10-2010 22-10-2010 10,00 
11 - 2010 05-11-2010 09-11-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 09-10-2010 4,00 
11 - 2010 18-10-2010 22-10-2010 5,00 
10 - 2010 06-10-2010 13-10-2010 8,00 
10 - 2010 11-10-2010 11-10-2010 1,00 
11 - 2010 23-10-2010 23-10-2010 0,50 
10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 1,00 
10 - 2010 15-10-2010 15-10-2010 0,50 
11 - 2010 23-10-2010 31-10-2010 9,00 
10 - 2010 08-10-2010 22-10-2010 15,00 
12 - 2010 03-11-2010 16-11-2010 14,00 

Exercício: 2012 
	

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 28 



\S" 

sao 
(3) N° de P 

Fls. 

rICICILUld 	 UC UlICII 

Relação da digitação de Movimento de Sus 
Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

Matricula Nome Folha Referência Fim Qtde 

109474 WELLINGTON FERNANDES DE OLI 10 - 2010 13-10-2010 	22-10-2010 10,00 
109474 WELLINGTON FERNANDES DE OLI 11 - 2010 23-10-2010 	29-10-2010 7,00 
099368 WERUSK APARECIDA ROSA PERE 11 - 2010 25-10-2010 	29-10-2010 5,00 
099368 WERUSK APARECIDA ROSA PERE 10 - 2010 18-10-2010 	22-10-2010 5,00 
114701 WERUSK APARECIDA ROSA PERE 10 - 2010 18-10-2010 	22-10-2010 5,00 
099368 WERUSK APARECIDA ROSA PERE 10 - 2010 06-10-2010 	08-10-2010 3,00 
099790 ZELIA LUZIA DE JESUS COSTA 10 - 2010 08-10-2010 	22-10-2010 15,00 
007250 ZILDA DA SILVA COUTO 10 - 2010 18-10-2010 	22-10-2010 5,00 
099369 ZILDA JOSE DA SILVA FERREIRA 10 - 2010 08-10-2010 	13-10-2010 6,00 
103304 ZILDA JOSE DA SILVA FERREIRA 11 - 2010 25-10-2010 	29-10-2010 5,00 
103304 ZILDA JOSE DA SILVA FERREIRA 10 - 2010 06-10-2010 	12-10-2010 7,00 
099369 ZILDA JOSE DA SILVA FERREIRA 11 - 2010 25-10-2010 	29-10-2010 5,00 
099914 ZILDETE LOURENCO DO CARMO 11 - 2010 06-10-2010 	06-10-2010 1,00 
099580 ZILMA GARCIA DA SILVA 11 - 2010 06-10-2010 	06-10-2010 1,00 
099580 ZILMA GARCIA DA SILVA 11 - 2010 19-10-2010 	19-10-2010 1,00 
099580 ZILMA GARCIA DA SILVA 11 - 2010 08-10-2010 	08-10-2010 1,00 

1474 ZITO JOSE DOS REIS 10 - 2010 08-10-2010 	22-10-2010 15,00 
.4474 ZITO JOSE DOS REIS 11 - 2010 23-10-2010 	04-11-2010 13,00 

Total de Faltas Digitadas Neste Movimento: 7.860,50 
Total de Funcionáros: 1808 

Tipo de Movimento: 	2 FALTAS HORAS 
Matricula Nome Folha Referência Data Inicio 	Data Fim Qtde 
098281 ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 1 - 2011 12-11-2010 	12-11-2010 6,00 
098281 ABADIA DOS REIS XAVIER RODRI 1 - 2011 09-11-2010 	09-11-2010 6,00 
012580 ADELITA MENDES CIRINO 10 - 2010 08-10-2010 	08-10-2010 2,00 
100150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 1 - 2011 09-11-2010 	09-11-2010 6,00 
100150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 1 - 2011 03-11-2010 	03-11-2010 6,00 
100150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 1 - 2011 06-11-2010 	06-11-2010 6,00 
100150 ALLINE FRANCOAIS GOMES FERR 1 - 2011 11-11-2010 	11-11-2010 6,00 
104160 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZ 1 - 2011 03-11-2010 	03-11-2010 6,00 
104160 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZ 1 - 2011 05-11-2010 	05-11-2010 6,00 
104160 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZ 1 - 2011 11-11-2010 	11-11-2010 6,00 
104160 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZ 1 - 2011 15-11-2010 	15-11-2010 6,00 
104160 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZ 1 - 2011 01-11-2010 	01-11-2010 6,00 
104160 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZ 1 - 2011 07-11-2010 	07-11-2010 6,00 
104160 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZ 1 - 2011 09-11-2010 	09-11-2010 6,00 
104160 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZ 1 - 2011 13-11-2010 	13-11-2010 6,00 

)4084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 05-11-2010 	05-11-2010 6,00 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS - 1 - 2011 06-11-2010 	06-11-2010 6,00 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 02-11-2010 	02-11-2010 6,00 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 12-11-2010 	12-11-2010 6,00 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 03-11-2010 	03-11-2010 6,00 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 16-11-2010 	16-11-2010 6,00 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS - 1 - 2011 09-11-2010 	09-11-2010 6,00 
104084 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 15-11-2010 	15-11-2010 6,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 11 - 2010 28-10-2010 	28-10-2010 2,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 1 - 2011 04-11-2010 	04-11-2010 8,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 1 - 2011 09-11-2010 	09-11-2010 6,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 1 - 2011 08-11-2010 	08-11-2010 8,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 1 - 2011 05-11-2010 	05-11-2010 8,00 
103963 ARIANY CRISTINY CORREA VASC 1 - 2011 03-11-2010 	03-11-2010 8,00 
099546 AROLDO FERREIRA RIBEIRO 10 - 2010 19-10-2010 	19-10-2010 4,00 
104054 CAMILA APARECIDA DA SILVA 1 - 2011 04-11-2010 	04-11-2010 6,00 
104143 CASSIA MARIA SOARES 1 - 2011 08-11-2010 	08-11-2010 6,00 
104143 CASSIA MARIA SOARES 1 - 2011 05-11-2010 	05-11-2010 6,00 
104143 CASSIA MARIA SOARES 1 - 2011 17-11-2010 	17-11-2010 6,00 
104143 CASSIA MARIA SOARES 1 - 2011 10-11-2010 	10-11-2010 6,00 
104143 CASSIA MARIA SOARES 1 - 2011 11-11-2010 	11-11-2010 6,00 
104143 CASSIA MARIA SOARES 1 - 2011 14-11-2010 	14-11-2010 6,00 
099618 CELIA PEREIRA LEITE DINIZ 10 - 2010 06-10-2010 	07-10-2010 12,00 
034274 DICEIA MARIA GOMES 10 - 2010 08-10-2010 	08-10-2010 2,00 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 1 - 2011 03-11-2010 	03-11-2010 6,00 
103971 DILMA PIRES DA SILVA 1 - 2011 09-11-2010 	09-11-2010 6,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 29 Exercício: 2012 



Pa na: 

Relação da digitação de Movimento de Suspen dr Págnas  at 
Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 	

de  

Visto 

Matricula Nome Folha Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

103971 DILMA PIRES DA SILVA 1 - 2011 04-11-2010 04-11-2010 6,00 
098032 ELAINE APARECIDA DE ALMEIDA 1 -2011 12-11-2010 12-11-2010 6,00 
098032 ELAINE APARECIDA DE ALMEIDA 1 - 2011 09-11-2010 09-11-2010 6,00 
098032 ELAINE APARECIDA DE ALMEIDA 1 - 2011 06-11-2010 06-11-2010 6,00 
104722 EVERTON MUNIZ DOS SANTOS 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 3,00 
098130 GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 13-11-2010 13-11-2010 6,00 
098130 GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 04-11-2010 04-11-2010 6,00 
098130 GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 19-11-2010 19-11-2010 6,00 
098130 GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 16-11-2010 16-11-2010 6,00 
098130 GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 10-11-2010 10-11-2010 6,00 
098130 GERALDA PEREIRA DOS SANTOS 1 - 2011 07-11-2010 07-11-2010 6,00 
040347 GERALDA SILVA SOUTO 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 5,00 
040347 GERALDA SILVA SOUTO 1 	2011 05-11-2010 05-11-2010 6,00 
040347 GERALDA SILVA SOUTO 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 5,00 
040347 GERALDA SILVA SOUTO 1 - 2011 11-11-2010 11-11-2010 6,00 
040339 GISLANE DA ROCHA MACHADO 1 - 2011 12-11-2010 12-11-2010 12,00 

n339 GISLANE DA ROCHA MACHADO 1 - 2011 03-11-2010 03-11-2010 12,00 
.4071 GRACIANA CORREIA DAMACENA 1 - 2011 04-11-2010 04-11-2010 3,50 

104071 GRACIANA CORREIA DAMACENA 1 -2011 06-11-2010 06-11-2010 5,00 
104071 GRACIANA CORREIA DAMACENA 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 4,00 
104071 GRACIANA CORREIA DAMACENA 1 -2011 02-11-2010 02-11-2010 5,00 
104470 GRASIELA FERREIRA DIAS 1 -2011 07-11-2010 07-11-2010 6,00 
104470 GRASIELA FERREIRA DIAS 1 - 2011 13-11-2010 13-11-2010 6,00 
104470 GRASIELA FERREIRA DIAS 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 6,00 
104470 GRASIELA FERREIRA DIAS 1 - 2011 08-11-2010 08-11-2010 6,00 
109490 GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 1 - 2011 06-11-2010 06-11-2010 6,00 
109490 GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 1 - 2011 03-11-2010 03-11-2010 6,00 
109490 GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 1 - 2011 15-11-2010 15-11-2010 6,00 
109490 GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 1 - 2011 05-11-2010 05-11-2010 6,00 
109490 GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 1 - 2011 18-11-2010 18-11-2010 6,00 
109490 GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 1 - 2011 11-11-2010 11-11-2010 6,00 
109490 GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 1 - 2011 09-11-2010 09-11-2010 6,00 
109490 GRAZIELA DE OLIVEIRA SOUZA 1 - 2011 12-11-2010 12-11-2010 6,00 
100149 GRIJALVA MARIA DE MENEZES 1 - 2011 06-11-2010 06-11-2010 6,00 
100149 GRIJALVA MARIA DE MENEZES 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 6,00 
100149 GRIJALVA MARIA DE MENEZES 1 - 2011 04-11-2010 04-11-2010 6,00 
098180 IRENI FONSECA CALDEIRA 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 30,00 
110521 JANIA MARIA BATISTA MOREIRA 11 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 3,00 
^18011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 1 - 2011 15-11-2010 15-11-2010 6,00 

J8011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 1 - 2011 12-11-2010 12-11-2010 6,00 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 1 - 2011 06-11-2010 06-11-2010 6,00 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 1 - 2011 09-11-2010 09-11-2010 6,00 
098011 JULIANA JAQUELINE TERENCIO 1 - 2011 03-11-2010 03-11-2010 6,00 
103793 JUNIOR LUIZ DE OLIVEIRA 1 - 2011 02-11-2010 02-11-2010 3,00 
103793 JUNIOR LUIZ DE OLIVEIRA 1 - 2011 04-11-2010 04-11-2010 3,00 
099342 JUSSARA RESENDE MACHADO 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 3,00 
098142 KATIA FRANCISCA DOS SANTOS 1 - 2011 03-11-2010 03-11-2010 6,00 
105953 LAIONEL APARECIDO FERREIRA 1 - 2011 10-11-2010 10-11-2010 3,20 
105953 LAIONEL APARECIDO FERREIRA 11 - 2010 27-10-2010 27-10-2010 3,20 
105953 LAIONEL APARECIDO FERREIRA 11 - 2010 29-10-2010 29-10-2010 2,00 
099774 LEIDIANE DE SOUSA MENDES 10 - 2010 21-10-2010 21-10-2010 5,00 
099774 LEIDIANE DE SOUSA MENDES 10 - 2010 22-10-2010 22-10-2010 5,25 
099774 LEIDIANE DE SOUSA MENDES 10 - 2010 19-10-2010 19-10-2010 3,00 
098053 LUCIA APARECIDA DA SILVA PER 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 6,00 
098053 LUCIA APARECIDA DA SILVA PER 1 - 2011 13-11-2010 13-11-2010 6,00 
098053 LUCIA APARECIDA DA SILVA PER 1 - 2011 07-11-2010 07-11-2010 6,00 
099652 LUCIENI MARIA DA SILVA ALVES 10 - 2010 06-10-2010 07-10-2010 12,00 
098040 MARCIA APARECIDA DA SILVA 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 6,00 
105331 MARCIA ARAUJO MESQUITA 10 - 2010 18-10-2010 18-10-2010 5,00 
105331 MARCIA ARAUJO MESQUITA 10 - 2010 16-10-2010 16-10-2010 3,00 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 1 - 2011 06-11-2010 06-11-2010 6,00 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 1 - 2011 14-11-2010 14-11-2010 6,00 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 1 - 2011 10-11-2010 10-11-2010 6,00 
104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 1 - 2011 05-11-2010 05-11-2010 6,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 30 Exercido: 2012 



Prefeitura Municipal de Unai 
fiNI° de Pág 

Relação da digitação de Movimento de Suspenss -ri R 
Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 	 Visto 

) 

u 
0 2 

Matricula Nome Folha Referência Data Inicio Data Fim Qtde 

104062 MARCIONE GONCALVES DA SILVA 1 - 2011 02-11-2010 02-11-2010 12,00 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 6,00 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1 - 2011 06-11-2010 06-11-2010 6,00 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1 - 2011 03-11-2010 03-11-2010 6,00 
108834 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1 - 2011 09-11-2010 09-11-2010 6,00 
105983 MARIA APARECIDA PEREIRA MEL - 1 - 2011 02-11-2010 02-11-2010 12,00 
100145 MARIA CLEUZA DE JESUS 1 - 2011 02-11-2010 02-11-2010 6,00 
104040 MARIA DA GLORIA DA SILVA MARI 1 - 2011 03-11-2010 03-11-2010 6,00 
104040 MARIA DA GLORIA DA SILVA MARI 1 - 2011 04-11-2010 04-11-2010 12,00 
035181 MARIA DAS GRACAS MARTINS SO 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 2,00 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES 1 - 2011 05-11-2010 05-11-2010 6,00 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES 1 - 2011 02-11-2010 02-11-2010 6,00 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES 1 - 2011 11-11-2010 11-11-2010 6,00 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES - 1 - 2011 12-11-2010 12-11-2010 6,00 
038997 MARIA DAS GRACAS RODRIGUES 1 - 2011 08-11-2010 08-11-2010 6,00 
099948 MARIA NEUZA MENDES EVANGELI 1 - 2011 12-11-2010 12-11-2010 12,00 
c '948 MARIA NEUZA MENDES EVANGELI 1 - 2011 06-11-2010 06-11-2010 12,00 
._ +151 MAURA MARTINS DA SILVA 1 - 2011 03-11-2010 03-11-2010 12,00 
099853 MOSELIA DA GUIA SOUZA SILVA 10 - 2010 06-10-2010 07-10-2010 12,00 
099913 NEIDE APARECIDA RODRIGUES S 1 - 2011 07-11-2010 07-11-2010 12,00 
099913 NEIDE APARECIDA RODRIGUES S 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 0,54 
098150 NEILA MARCIA DE OLIVEIRA 1 - 2011 05-11-2010 05-11-2010 6,00 
098150 NEILA MARCIA DE OLIVEIRA 1 - 2011 02-11-2010 02-11-2010 6,00 
098150 NEILA MARCIA DE OLIVEIRA - 1 - 2011 11-11-2010 11-11-2010 6,00 
100160 NEIVA VIANA DE FARIA 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 2,00 
100160 NEIVA VIANA DE FARIA - 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 1,00 
098231 NELI MOURA DA SILVA LOPES 1 - 2011 08-11-2010 08-11-2010 6,00 
098231 NELI MOURA DA SILVA LOPES 1 - 2011 11-11-2010 11-11-2010 6,00 
098231 NELI MOURA DA SILVA LOPES 1 - 2011 05-11-2010 05-11-2010 6,00 
010464 OTACILIA ALVES DA ROCHA 10 - 2010 08-10-2010 08-10-2010 2,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 1 - 2011 08-11-2010 10-11-2010 12,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 1 - 2011 16-11-2010 16-11-2010 4,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 1 - 2011 03-11-2010 05-11-2010 12,00 
104293 PATRICIA RODRIGUES SOARES 1 - 2011 11-11-2010 12-11-2010 8,00 
106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 1 - 2011 05-11-2010 05-11-2010 6,00 
106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 1 - 2011 17-11-2010 17-11-2010 6,00 
106771 PRISCILLA FIGUEIREDO MOURA 1 - 2011 20-11-2010 20-11-2010 6,00 
035122 REJANE CAMPOS DE OLIVEIRA 1 - 2011 08-11-2010 08-11-2010 6,00 
''9427 RODRIGO DAMIAO PEREIRA DA SI 1 - 2011 08-11-2010 08-11-2010 2,00 

,9427 RODRIGO DAMIAO PEREIRA DA SI 1 - 2011 02-11-2010 02-11-2010 3,00 
099427 RODRIGO DAMIAO PEREIRA DA SI - 1 - 2011 04-11-2010 04-11-2010 3,00 
098223 ROZELINA MARIA DOS SANTOS 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 6,00 
099347 SANDRA MARA DIAS 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 4,00 
098070 SILVERIA OLIVEIRA COSTA 1 - 2011 05-11-2010 05-11-2010 6,00 
098070 SILVERIA OLIVEIRA COSTA 1 - 2011 14-11-2010 14-11-2010 6,00 
098070 SILVERIA OLIVEIRA COSTA 1 - 2011 02-11-2010 02-11-2010 6,00 
098070 SILVERIA OLIVEIRA COSTA 1 - 2011 08-11-2010 08-11-2010 6,00 
098070 SILVERIA OLIVEIRA COSTA 1 - 2011 11-11-2010 11-11-2010 6,00 
103980 SIMONE PIRES MONTEIRO 1 - 2011 14-11-2010 14-11-2010 6,00 
103980 SIMONE PIRES MONTEIRO 1 - 2011 18-11-2010 18-11-2010 6,00 
103980 SIMONE PIRES MONTEIRO 1 - 2011 15-11-2010 15-11-2010 6,00 
103980 SIMONE PIRES MONTEIRO 1 - 2011 09-11-2010 09-11-2010 3,00 
103980 SIMONE PIRES MONTEIRO 1 - 2011 17-11-2010 17-11-2010 6,00 
103980 SIMONE PIRES MONTEIRO 1 - 2011 08-11-2010 08-11-2010 6,00 
035130 SONICE DO SOCORRO SANTOS 1 - 2011 03-11-2010 03-11-2010 6,00 
103964 STEPHANIE TACIANE DIAS SANTO 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 6,00 
099407 TANIA ALVES DE AVELAR ARAUJO 1 - 2011 03-11-2010 03-11-2010 4,00 
099407 TANIA ALVES DE AVELAR ARAUJO 1 - 2011 04-11-2010 04-11-2010 4,00 
099407 TANIA ALVES DE AVELAR ARAUJO - 1 - 2011 05-11-2010 05-11-2010 4,00 
099407 TANIA ALVES DE AVELAR ARAUJO 1 - 2011 08-11-2010 08-11-2010 4,00 
098121 VALDETE LUIZA FERREIRA - 1 - 2011 01-11-2010 01-11-2010 12,00 
103541 VALERIA DIAS CARVALHO 10 - 2010 08-10 -2010 08-10 -2010 1,00 
099346 VANUSA TEIXEIRA DE SOUSA BR - 10 - 2010 06-10-2010 06-10-2010 1,00 
098061 WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 1 - 2011 10-11-2010 10-11-2010 12,00 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 31 Exercício: 2012 



Pde P 
Fls. 
Visto 

Data Inicio ata Fim 	Qtde 

	

16-11-2010 16-11-2010 	6,00 

	

01-11-2010 01-11-2010 	6,00 

	

07-11-2010 07-11-2010 	6,00 

	

13-11-2010 13-11-2010 	12,00 

	

13-11-2010 13-11-2010 	2,50 

	

01-11-2010 01-11-2010 	3,00 

	

03-11-2010 03-11-2010 	3,00 

	

05-11-2010 05-11-2010 	4,00 

	

09-11-2010 09-11-2010 	4,00 

	

11-11-2010 11-11-2010 	3,50 

	

27-10-2010 27-10-2010 	7,00 

	

17-11-2010 17-11-2010 	3,50 

	

19-11-2010 19-11-2010 	4,00 

- 

Relação da digitação de Movimento de Suspe 
Período de Busca: 06-09-2010 até 20-11-2010 

Matricula Nome Folha Referência 

098061 WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 1 - 2011 
098061 WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 1 -2011 
098061 WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 1 - 2011 
098061 WALDINEIDE FERREIRA GONCAL 1 - 2011 
110241 WARLON MARTINS DE SOUSA 1 - 2011 
110241 WARLON MARTINS DE SOUSA 1 - 2011 
110241 WARLON MARTINS DE SOUSA 1 - 2011 
110241 WARLON MARTINS DE SOUSA 1 - 2011 
110241 WARLON MARTINS DE SOUSA 1 - 2011 
110241 WARLON MARTINS DE SOUSA 1 - 2011 
110241 WARLON MARTINS DE SOUSA 11 - 2010 
110241 WARLON MARTINS DE SOUSA 1 - 2011 
110241 WARLON MARTINS DE SOUSA 1 - 2011 

Total de Faltas Digitadas Neste Movimento: 	1.095,19 
Total de Funcionáros: 	182 

Total Geral de Faltas Digitadas: 	8.955,69 
Total Geral de Funcionários: 	1990 

República Federativa do Brasil 	 Pagina: 32 Exercício: 2012 



oisiA 

SL 

seuiNd eP 
_ 

ofc7W -9a 

2A2--rw 04 	Ç-• 	p/ 	
tre 

/4,100 st/ 	
‹-v-i 96 cJáirro A 9T 

9gaicM 

 

Ç 	
fr 	

s-(2-Ç 

Y" 0.3 3 5 



Ludymila 
Assistente 

e Nicolau 
dministrativo I 

Comunicação Interna n.° 05/2012 

PREFEITURA DE UNAÍ 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

oçot 1 Cópia Aut ue 
(4-Q 

2.60 

N° de Página 
Fis o- 	• 
Visto 

Unaí, 01 de junho de 2012. 

Senhor Secretário, 

1. A par de cumprimentá-lo cordialmente, retornamos o presente processo 
administrativo contendo Relação de Digitação de Movimento de Suspensão dos servidores que 
aderiram à greve, conforme solicitado por Vossa Senhoria. 

2. No ensejo, renovamos votos de estima e respeito. 

Respeitosamente, 

A Sua Senhoria o Senhor 
DANILO BIJOS CRISPIM 
Secretário Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Interno 
Prefeitura de Unaí (MG)   

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais 
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br  



FNF: de Páginas  	 8  	 `,,-; 

/:;" 

Comunicação Interna n.° 131/2012/Seplan 
Visto 

 

PREFEITURA DE UNAÍ 
Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle 

 

A 

Unaí — MG, 18 de junho de 2012. 

Senhora Assistente Administrativo, 

Encaminho a Vossa Senhoria, para conhecimento e providências que julgar 
pertinentes, o Parecer n.° 3/2012. 

Atenciosamente, 

Econ. DANILO BIJOS CRISPIM. 
Secretário Municipal do Planejamento, 

Orçamento e Controle Interno 
Corecon MG 6715 

À Senhora 
Ludymila Matos Lopes de Oliveira Nicolau 
Assistente Administrativo I 
Secretaria Municipal de Governo (Segov) 

Praça JK, s/n — Centro — Unaí — Minas Gerais — CEP 38 610 - 000 
Telefone (38) 3677 9610 Ramais 9032 e 9033 - www.prefeituraunai.mg.gov.br  



efr°5  

N° de Páginas 
a) 

Pis o- As. 

Visto 

koN.3.-Ã I Cópia Autóimi 

o 

I.  • 

uz 
5 

PREFEITURA DE UNAÍ 
Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Interno 

Parecer n.° 3/2012 

1. Resumo 

Este parecer estima o impacto orçamentário-financeiro no período 2012-2014 decorrente do Projeto de 
Lei que "Regulamenta os afastamentos decorrentes de greve deflagrada por servidores públicos da 
administração direta e indireta do Poder Executivo ocorrida durante os meses que especifica.".  O 
estudo destina-se ao atendimento de solicitação formal da senhora Ludymila Matos Lopes  de Oliveira 
Nicolau, Assistente Administrativo, conforme os autos do Processo n.° 07616-027/2012. 

2. Fundamentação Legal 

A Lei Complementar Federal n.° 101, de 4 de maio de 2000 1 , Lei de Responsabilidade  Fiscal (LRF, 
dispõe, quanto à geração de despesa pública e à despesa obrigatória de caráter continuado, que: 

Art. 15. Serão consideradas não autorizadas, irregulares e lesivas ao patrimônio público 
a geração de despesa ou assunção de obrigação que não atendam o disposto nos arts. 
16 e 17. 

Art. 16. A criação, expansão ou aperfeiçoamento de ação governamental que acarrete 
aumento da despesa será acompanhado de: 

I - estimativa do impacto orçamentário-financeiro no exercício em que 
deva entrar em vigor e nos dois subseqüentes; 

II - declaração do ordenador da despesa de que o aumento tem adequação 
orçamentária e financeira com a lei orçamentária anual e compatibilidade com o plano 
plurianual e com a lei de diretrizes orçamentárias. 

§ 1° Para os fins desta Lei Complementar, considera-se: 

I - adequada com a lei orçamentária anual, a despesa objeto de dotação 
específica e suficiente, ou que esteja abrangida por crédito genérico, de forma que 
somadas todas as despesas da mesma espécie, realizadas e a realizar, previstas no 
programa de trabalho, não sejam ultrapassados os limites estabelecidos para o 
exercício; 

II - compatível com o plano plurianual e a lei de diretrizes orçamentárias, a 
despesa que se conforme com as diretrizes, objetivos, prioridades e metas previstos 
nesses instrumentos e não infrinja qualquer de suas disposições. 

§ 2° A estimativa de que trata o inciso I do caput será acompanhada das 
premissas e metodologia de cálculo utilizadas. 

§ 3° Ressalva-se do disposto neste artigo a despesa considerada 
irrelevante, nos termos em que dispuser a lei de diretrizes orçamentárias. 

§ 4° As normas do caput constituem condição prévia para: 

I - empenho e licitação de serviços, fornecimento de bens ou execução de 
obras; 

II - desapropriação de imóveis urbanos a que se refere o § 3° do art. 182 da 
Constituição. 

1  BRASIL. Lei Complementar n.° 101, de 4 de maio de 2000. Estabelece normas de finanças públicas voltadas para a 
responsabilidade na gestão fiscal e dá outras providências. Diário Oficial da União, Brasília, DF, 05 mai. 2000. 

Praça JK, s/n — Centro — Unaí — Minas Gerais — CEP 38 610 - 000 
Telefone (38) 3677 9610 Ramais 9032 e 9033 - www.prefeituraunai.mg.gov.br  



PREFEITURA DE UNAÍ 

Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controles 

 de Páginasi2L 

Fls. 

Visto 

Art. 17. Considera-se obrigatória de caráter continuado a despesa corrente 
derivada de lei, medida provisória ou ato administrativo normativo que fixem 
para o ente a obrigação legal de sua execução por um período superior a dois 
exercícios. 

§ 1° Os atos que criarem ou aumentarem despesa de que trata o caput 
deverão ser instruídos com a estimativa prevista no inciso I do art. 16  e 
demonstrar a origem dos recursos para seu custeio. 

§ 2° Para efeito do atendimento do § 1°, o ato será acompanhado de 
comprovação de que a despesa criada ou aumentada não afetará as metas de 
resultados fiscais previstas no anexo referido no § 1° do art. 4°, devendo seus 
efeitos financeiros, nos períodos seguintes, ser compensados pelo  aumento 
permanente de receita ou pela redução permanente de despesa. 

§ 3° Para efeito do § 2°, considera-se aumento permanente de receita o 
proveniente da elevação de aliquotas, ampliação da base de cálculo, majoração ou 
criação de tributo ou contribuição. 

§ 4° A comprovação referida no § 2°, apresentada pelo proponente, conterá as 
premissas e metodologia de cálculo utilizadas, sem prejuízo do exame de 
compatibilidade da despesa com as demais normas do plano phuianual e da lei de 
diretrizes orçamentárias. 

§ 5° A despesa de que trata este artigo não será executada antes da 
implementação das medidas referidas no § 2°, as quais integrarão o instrumento que a 
criar ou aumentar. 

§ 6° O disposto no § 1° não se aplica às despesas destinadas ao serviço da 
dívida nem ao reajustamento de remuneração de pessoal de que trata o inciso X do art. 
37 da Constituição. 

§ 7° Considera-se aumento de despesa a prorrogação daquela criada por prazo 
determinado. 

Por seu tempo, a Lei Municipal n.° 2.724, de 29 de junho de 2011 2  (Lei de Diretrizes Orçamentárias  de 
2012), define: 

Art. 42. Para os fins do disposto no parágrafo 3° do artigo 16 da Lei Complementar 
Federal n.° 101, de 2000, são consideradas despesas irrelevantes aquelas cujo valor anual 
não ultrapasse os limites previstos nos incisos I e II do artigo 24 da Lei Federal n.° 
8.666, de 1993, nos casos de obras e serviços de engenharia e de outros serviços e 
compras, respectivamente. 

§ 1° Os valores correspondentes aos limites previstos nos incisos I e II do 
artigo 24 da Lei n.° 8.666, de 1993, deverão ser atualizados com base no índice oficial 
adotado pelo Município para os efeitos da definição de despesa irrelevante prevista no 
caput deste artigo. 

§ 2° Não se aplicam aos atos, incluídos os projetos de lei, cujas despesas sejam 
consideradas irrelevantes nos termos do disposto no caput deste artigo, as exigências 
contidas nos artigos 16 e 17 da Lei Complementar Federal n.° 101, de 2000. 

2  UNAÍ. Lei n.° 2.724, de 29 de junho de 2011. Estabelece as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária Anual do 
exercício de 2012. Quadro de Publicações da Prefeitura, Unaí, MG, 29 jun. 2011. 

NA 

Praça JK, s/n — Centro  —  Unaí — Minas Gerais — CEP 38 610  -  000 
Telefone (38) 3677 9610 Ramais 9032 e 9033 — www.prefeituraunai.mg.gov.br  



A  f 	, Cópia Auto,, 
bo 

N° de Páginas 

As. 

Visto 

PREFEITURA DE UNAÍ 
Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Interno 

3. Análise Técnica 

rz 

A partir da leitura da legislação relacionada ao tema, depreende-se que a questão fica circunscrita a: 

1) verificar se a despesa decorrente do Projeto de Lei classifica-se como obrigatória de caráter 
continuado; 

2) verificar a existência de recursos para o custeio da despesa obrigatória de caráter continuado; 
3) estimar o valor do aumento da despesa decorrente do Projeto de Lei para o período 2012-2014; 
4) estimar o impacto orçamentário-financeiro decorrente do Projeto de Lei para o período 2012-

2014, caso a despesa não possa ser classificada como irrelevante, considerando, para o caso das 
despesas obrigatórias de caráter continuado, a origem de recursos para seu custeio; e 

5) avaliar o risco que o impacto orçamentário-financeiro decorrente do Projeto de Lei representa 
para o cumprimento das metas fiscais fixadas para o período 2012-2014 pela Lei de Diretrizes 
Orçamentária s (LDO) de 2012. 

3.1. Classificação da Despesa como Obrigatória de Caráter Continuado 

O Projeto de Lei em análise fixa objetivamente um período inferior a 2 exercícios para a despesa 
decorrente do aperfeiçoamento da ação governamental. Assim sendo, não se considerou a despesa 
como obrigatória de caráter continuado. 

3.2. Existência de Recursos para o Custeio da Despesa como Obrigatória de Caráter Continuado 

Por não se tratar de despesa obrigatória de caráter continuado, não é necessário apontar os recursos 
para o seu custeio. Ainda assim, faz-se necessário registrar o esgotamento da margem de expansão 
de despesa obrigatória de caráter continuado prevista na LDO de 2012 em 3 de maio de 2012 (ver 
Posição Analítica de Dotação Orçamentária — Ficha 185, anexa). 

3.3. Estimativa do Aumento da Despesa 

Na estimativa do aumento da despesa, considerou-se a informação fornecida pelo Departamento de 
Recursos Humanos (DRH) à folha 39 do Processo n.° 07616-027/2012. 

A Tabela 1, a seguir, apresenta a estimativa do aumento da despesa para o período 2012-2014. 

Praça JK, s/n — Centro — Unaí — Minas Gerais — CEP 38 610 - 000 
Telefone (38) 3677 9610 Ramais 9032 e 9033 — www.prefeituraunai.mg.gov.br  



PREFEITURA DE UNAÍ 

Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Intern 
‘),,,\ I Cópia Auti:3

,7
, 

Ado, 

S 3  

':'6747: Visto._,__ 't o 

(7; N° de Páginas 	  

Tabela 1 — Estimativa do Aumento da Despesa no Período 2012-2014 

Estimativas Anuais 
Despesa Adicional 

 

2012 	2013 	2014 

Reposições 	 294.240,14 

Total 	 294.240,14 
Fonte: Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Interno (Seplan). 
Nota: Sinal convencional utilizado: 
- Dado numérico igual a zero não resultante de arredondamento. 

3.4. Estimativa do Impacto Orçamentário -financeiro 

A estimativa de impacto orçamentário-financeiro deve ser apresentada quando o aumento da despesa 
não pode ser classificado como irrelevante. Nesse sentido, e comparando as estimativas anuais da 
Tabela 1 com valores de referência das Tabelas 2 e 3, abaixo, conclui-se que o aumento da despesa 
decorrente do Projeto de Lei em análise não se trata de despesa irrelevante. 

Tabela 2 — Valores de Referência para a Classificação de Despesa Irrelevante 

Valores Originais 	 Valor Corrigido 
Especificação 	 em 27/5/1998 	

Fator de Correção até Dezembro de 
Monetária (IPCA) 

(R$) 	 2011 (R$)  
Obras e serviços de engenharia 	15.000,00 	2,32018186651761 	34.802,73 
Compras e outros serviços 	 8.000,00 	2,32018186651761 	18.561,45  
Fonte: Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Interno (Seplan). 
Nota: Para a data base dos valores originais, considerou-se a data da Lei Federal n.° 9.648/98, ou seja, de 27 
de maio de 1998. 

Tabela 3 — Projeção dos Valores de Referência para a Classificação de Despesa Irrelevante 

 

Valor Corrigido até 
Dezembro de 2011 

(R$) 

Projeções 
Especificação 

2012 	2013 	2014 

Obras e serviços de engenharia 34.802,73 36.671,63 38.640,90 40.715,92 
Compras e outros serviços 18.561,45 19.558,21 20.608,48 21.715,16 
Fonte: Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Interno (Seplan). 
Nota: As projeções foram realizadas com os índices de inflação para o período 2012-2014 constantes na Lei 
de Diretrizes Orçamentárias (LDO) de 2012. 

Assim sendo, há necessidade de se estimar o impacto orçamentário-financeiro. A Tabela 4, a 

seguir, apresenta tal estimativa. 

Praça JK, s/n — Centro — Unaí — Minas Gerais — CEP 38 610 - 000 
Telefone (38) 3677 9610 Ramais 9032 e 9033 — www.prefeituraunai.mg.gov.br  



( i N° de Páginas l 
2'.  As. o- 

visto 

Tabela 4 — Estimativa de Impacto Orçamentário-financeiro no Período 2012-20 

Detalhamento 

 

Período 

2012 2013 	2014 

PREFEITURA DE UNAÍ 
Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Int, 	1 Cópia Aut6  

Aumento da Despesa (R$) 	 294.240,14 

Origem dos Recursos (R$) 
Impacto Orçamentário-financeiro (R$) 	294.240,14  
Fonte: Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Controle Interno (Seplan). 
Nota: Sinal convencional utilizado: 
- Dado numérico igual a zero não resultante de arredondamento. 

3.5. Considerações sobre as Metas Fiscais 

Para compensar o impacto orçamentário-financeiro do Projeto de Lei em análise, e de forma a 
preservar integralmente as metas fiscais previstas na LDO de 2012, pode-se utilizar a estratégia 
gerencial e administrativa de contingenciamento de outras despesas de natureza semelhante. 

4. Conclusão 

Constatou-se que o Projeto de Lei que "Regulamenta os afastamentos decorrentes de greve deflagrada 
por servidores públicos da administração direta e indireta do Poder Executivo ocorrida durante os 
meses que especifica." dará origem a uma despesa cuja estimativa de impacto orçamentário 
financeiro potencial é de R$ 294 mil em 2012. Para fazer face ao impacto orçamentário-financeiro 
potencial, e para que as metas fiscais previstas na LDO de 2012 sejam integralmente preservadas, será 
necessário realizar o contingenciamento de outras despesas de natureza semelhante. 

5. Relação de Documentos Anexos ao Parecer 

1) Posição Analitica de Dotação Orçamentária — Ficha 185. 

Unaí — MG, 18 de junho de 2012. 

Econ. DANILO Buos CRISPIM. 
Secretário Municipal do Planejamento, 

Orçamento e Controle Interno 
Corecon MG 6715 

Praça JK, s/n — Centro — Unaí — Minas Gerais — CEP 38 610 - 000 
Telefone (38) 3677 9610 Ramais 9032 e 9033 — www.prefeituraunai.mg.gov.br  



1.
93

7.
84

1,
E

 

51
7.

84
1,

E
 

35
7.

84
1,

£ 

1
7

1
.9

9
3

,' 

1
4
5
.9

9
5
,,

  108.991, ,  89.141,. 

88
.9

41
,-

 

D
A

N
IL

O
.B

IJ
O

S
 1

f 	
2

0
1

2
 1

5
:3

9
:4

 

P
re

fe
it

u
ra

 M
u

n
ic

ip
a
l 

d
e 

U
n

a
i 

E
s
ta

d
o

 d
e
 M

in
a
s
 G

e
ra

is
 

P
o

s
iç

ã
o

 A
n

a
lí

ti
c

a
 d

e
 D

o
ta

ç
ã

o
 

P
e
rí

o
d

o
: 

0
1
-0

1
-2

0
1
2
 a

 1
6
-0

6
-2

0
1
2
 

C
O

 
L

0
 

V
0
2
 

02
 

0
2

.0
5

 

0
2

.0
5

.0
4

 

9
9
 

9
9

.9
9

9
 

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 U

N
A

Í 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L
 D

O
 P

L
A

N
E

JA
M

E
N

T
O

, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 P
L

A
N

E
JA

M
E

N
T

O
 

R
E

S
E

R
V

A
 D

E
 C

O
N

T
IN

G
Ê

N
C

IA
 

R
E

S
E

R
V

A
 D

E
 C

O
N

T
IN

G
Ê

N
C

IA
 

9
9

.9
9

9
.9

9
9

9
 R

E
S

E
R

V
A

 D
E

 C
O

N
T

IN
G

Ê
N

C
IA

 

0
0

1
6

 R
E

S
E

R
V

A
 D

E
 C

O
N

T
IN

G
Ê

N
C

IA
 P

A
R

A
 A

 A
B

E
R

T
U

R
A

 D
E

 C
R

É
D

IT
O

S
 A

D
IC

IO
N

A
IS

 S
U

P
L

E
M

E
N

T
A

R
E

S
 

9
.9

.9
9

.9
9

.9
9

 R
E

S
E

R
V

A
 D

E
 C

O
N

T
IN

G
Ê

N
C

IA
 

F
o

n
te

 R
e
c
u

rs
o

: 
1
0
0
 -

 R
e
c
u

rs
o

s
 O

rd
in

á
ri

o
s
 

O
rç

ad
o
 I

n
ic

ia
l:

 
2

.4
4

9
.4

2
7

,5
5

 
S

u
p
le

m
en

ta
d
o
: 

0
,0

0
 

S
al

d
o
 D

o
t.

 I
n
ic

ia
l:

 
2

.4
4

9
.4

2
7

,5
5

 
R

es
er

v
ad

o
: 

0
,0

0
 

E
m

p
en

h
ad

o
 I

n
ic

ia
l:

 
0

,0
0

 
A

n
u
la

d
o
: 

2
.4

4
9
.4

2
7
,5

5
 

E
m

p
en

h
ad

o
 F

in
al

: 
0

,0
0

 
E

st
o
rn

o
: 

0
,0

0
 

S
al

d
o

 D
o

t.
 F

in
al

: 
0

,0
0

 

D
a
ta

 	
A

ti
vi

d
ad

e 
	

N
u

m
. 
F

o
rn

e
c
e
d

o
r 	

P
ro

c 	
V

al
o

r 
L

an
ça

d
o

 	
E

m
p

 A
cu

m
u

la
d

o
 	

S
al

d
o

 A
tu

a 

E
x
e

rc
íc

io
: 

2
0

1
2

 

0
2
-0

1
-2

0
1
2
 

0
2
 -

0
1
 -

2
0
1
2
 

1
1

-0
1

-2
0

1
2

 

1
3
-0

1
-2

0
1
2
 

1
9
-0

1
-2

0
1
2
 

3
1
-0

1
-2

0
1
2
 

1
5
-0

2
-2

0
1
2
 

1
7
-0

2
-2

0
1
2
 

0
9
-0

3
-2

0
1
2
 

2
1
-0

3
-2

0
1
2
 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 

H
is

t.
 

A
b

re
 a

o
 o

rç
a

m
e

n
to

 
d
e
ze

m
b
ro

 d
e
 2

0
1
1
. 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 

1 	
H

is
t.
 

A
b

re
 a

o
 o

rç
a

m
e

n
to

 
d
e
ze

m
b
ro

 d
e
 2

0
1
1
. 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 

1  -
 	

H
is

t.
 

A
b

re
 a

o
 o

rç
a

m
e

n
to

 
d
e
ze

m
b
ro

 d
e
 2

01
1.

 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 

H
 

H
is

t.
 

A
b

re
 a

o
 o

rç
a

m
e

n
to

 
d
e
ze

m
b
ro

 d
e
 2

0
1
1
. 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 

H
is

t.
 

A
b

re
 a

o
 o

rç
a

m
e

n
to

 

1 

vi
g
e
n
te

 c
ré

d
ito

 a
d
ic

io
n
a
l s

u
p
le

m
e
n
ta

r 
p
o
r 

a
n
u
la

çã
o
, 

co
m

 f
u
lc

ro
 n

o
 a

rt
ig

o
 8

° 
d
a
 L

e
i M

u
n
ic

ip
a
l n

.°
 2

.7
5

7
, 
d

e
 1

6
 d

e
 

2 

vi
ge

nt
e 

cr
éd

ito
 a

d
ic

io
n

a
l s

u
p

le
m

e
n

ta
r 

p
o

r 
a

n
u

la
çã

o
, 

co
m

 f
u

lc
ro

 n
o

 a
rt

ig
o

 8
° 

da
 L

ei
 M

un
ic

ip
al

 n
.°

 2
.7

57
, 

d
e
 1

6
 d

e
 

3 

vi
ge

nt
e 

cr
éd

ito
 a

di
ci

on
al

 s
up

le
m

en
ta

r 
po

r 
an

ul
aç

ão
, c

om
 fu

lc
ro

 n
o 

ar
tig

o 
8°

 d
a 

Le
i M

un
ic

ip
al

 n
.°

 2
.7

57
, 

d
e
 1

6
 d

e
 

4 

vi
ge

nt
e 

cr
éd

ito
 a

di
ci

on
al

 s
u
p
le

m
e
n
ta

r 
p
o
r 

a
n
u
la

çã
o
, 

co
m

 f
u
lc

ro
 n

o
 a

rt
ig

o
 8

° 
d
a
 L

e
i 

M
un

ic
ip

al
 n

. °
  2

.7
57

, 
d
e
 1

6
 d

e
 

6 

vi
g

e
n

te
 c

ré
d

ito
 a

d
ic

io
n

a
l s

u
p

le
m

e
n

ta
r 

p
o

r 
an

ul
aç

ão
, c

om
 f

u
lc

ro
 n

o
 a

rt
ig

o
 8

° 
d
a
 L

e
i M

u
n
ic

ip
a
l n

 °
 2

.7
5
7
, 
d
e
 1

6
 d

e
 

vi
ge

nt
e 

cr
éd

ito
 a

di
ci

on
al

 s
up

le
m

en
ta

r 
po

r 
an

ul
aç

ão
, c

om
 f

u
lc

ro
 n

o
 a

rt
ig

o
 8

°  
da

 L
ei

 M
un

ic
ip

al
 n

.°
 2

.7
57

, d
e 

16
 d

e 

9 
vi

ge
nt

e 
cr

éd
ito

 a
di

ci
on

al
 s

up
le

m
en

ta
r 

po
r 

an
ul

aç
ão

, c
om

 fu
lc

ro
 n

o 
ar

tig
o 

8°
 d

a 
Le

i M
un

ic
ip

al
 n

.°
 2

.7
57

, d
e 

16
 d

e 

10
 

vi
ge

nt
e 

cr
éd

ito
 a

di
ci

on
al

 s
up

le
m

en
ta

r 
po

r 
an

ul
aç

ão
, c

om
 fu

lc
ro

 n
o 

ar
tig

o 
8°

 d
a 

Le
i M

un
ic

ip
al

 n
.°

 2
.7

57
, d

e 
16

 d
e 

15
 

vi
ge

nt
e 

cr
éd

ito
 a

di
ci

on
al

 s
up

le
m

en
ta

r 
po

r 
an

ul
aç

ão
, c

om
 fu

lc
ro

 n
o 

ar
tig

o 
8

°  
da

 L
ei

 M
un

ic
ip

al
 n

.°
 2

.7
57

, d
e 

16
 d

e 

R
e
p
ú
b
lic

a
 F

e
d
e
ra

tiv
a
 d

o
 B

ra
si

l 

d
e
ze

m
b
ro

 d
e
 2

0
1
1
.  

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 	

7 

1- 
- 

H
is

t.
 A

b
re

 a
o

 o
rç

a
m

e
n

to
 

de
ze

m
br

o 
de

 2
01

1.
 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 

H
is

t.
 A

b
re

 a
o

 o
rç

a
m

e
n

to
 

de
ze

m
br

o 
de

 2
01

1.
 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 

H
is

t. 
A

br
e 

ao
 o

rç
am

en
to

 
de

ze
m

br
o 

de
 2

01
1.

 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 

I—
 

H
is

t. 
A

br
e 

ao
 o

rç
am

en
to

 
de

ze
m

br
o 

de
 2

01
1.

 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 	

16
 

51
1.

58
5,

67
 

1.
42

0.
00

0,
00

 

16
0.

00
0,

00
 

18
5.

84
8,

40
 

2
5
.9

9
8
,0

0
 

3
7
.0

0
4
,0

0
 

19
.8

50
,0

0 

2
0
0
,0

0
 

4
6
.6

3
9
,3

5
 

3.
00

0,
00

 



.%
 

Q
. 	

c,
 

(g
• 

P
ál

ii
ry

: 
21

 2
 

(
'
 	

X-
  •

 

\ç
' 	

r
k

,j
„

, 

P
re

fe
itu

ra
 M

u
i 

3
0

-0
3

-2
0

1
2

 

2
5

-0
4

-2
0

1
2

 

0
3

-0
5

-2
0

1
2

 

ll 
d

e
 U

n
a

i 	
P

e
rí

o
d
o
: 
0
1
-0

1
-2

0
1
2
 a

 1
6
-0

6
-2

0
1
2
 

P
o
si

çã
o
 A

 	
ca

 d
e
 D

o
ta

çã
o
 

L—
 	

H
is

t.
 	

A
b
re

 a
o
 o

rç
a
m

e
n
to

 v
ig

e
n
te

 c
ré

d
ito

 a
d
ic

io
n
a
l s

u
p
le

m
e
n
ta

r 
p
o
r 

a
n
u
la

çã
o
, 

co
m

 f
u
lc

ro
 n

o
 a

rt
ig

o
 8

° 
d
a
 L

e
i M

u
n
ic

ip
a
l n

.°
 2

.7
5
7
, 
d

e
 1

6
 d

e
 

d
e
ze

m
b
ro

 d
e
 2

0
1
1
. 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 	

18
 

53
8,

20
 

38
.7

63
, 

L—
 	

H
is

t.
 	

A
b
re

 a
o
 o

rç
a
m

e
n
to

 v
ig

e
n
te

 c
ré

d
ito

 a
d
ic

io
n
a
l s

u
p
le

m
e
n
ta

r 
p
o
r 

a
n
u
la

çã
o
, 

co
m

 f
u
lc

ro
 n

o
 a

rt
ig

o
 8

° 
d
a
 L

e
i M

u
n
ic

ip
a
l n

.°
 

2.
75

7,
 d

e 
16

 d
e 

d
e
ze

m
b
ro

 d
e
 2

0
1
1
. 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 	

23
 

3
.5

0
0
,0

0
 

35
.2

63
,9

3 
L-

-- 	
H

is
t.

 	
A

b
re

 a
o
 o

rç
a
m

e
n
to

 v
ig

e
n
te

 c
ré

d
ito

 a
d
ic

io
n
a
l s

u
p
le

m
e
n
ta

r 
p
o
r 

a
n
u
la

çã
o
, 
co

m
 f
u
lc

ro
 n

o
 a

rt
ig

o
 8

° 
d
a
 L

e
i M

u
n
ic

ip
a
l n

.°
 2

_
7
5
7
, 
d
e
 1

6
 d

e
 

d
e
ze

m
b
ro

 d
e
 2

0
1
1
. 

A
N

U
L

A
Ç

Ã
O

 D
E

 D
O

T
A

Ç
Ã

O
 	

2
6
 

3
5
.2

6
3
,9

3
 

0
,0

0
 

H
is

t.
 

A
b
re

 a
o
 o

rç
a
m

e
n
to

 v
ig

e
n
te

 c
ré

d
ito

 a
d
ic

io
n
a
l s

u
p
le

m
e
n
ta

r 
p
o
r 

a
n
u
la

çã
o
, 

co
m

 f
u
lc

ro
 n

o
 a

rt
ig

o
 8

° 
d
a
 L

e
i M

u
n
ic

ip
a
l n

.°
 2

.7
5
7
, 
d

e
 1

6
 d

e
 

d
e
ze

m
b
ro

 d
e
 2

0
1
1
. 

/
 

E
co

n
. 

b
an

i 
o

 B
ij

o
s

 C
ri

s
p

im
 

S
e
cr

e
ta

ri
o
 M

u
n
ic

ip
a
l d

o
 P

la
n
e
ja

m
e
n
to

, 
O

rç
a
m

e
n
to

 e
 C

o
n

tr
o

le
 I

n
te

rn
o

 

C
o

re
co

n
 M

G
 6

7
1

5
 

E
xe

rc
íc

io
: 

20
12

 	
R

ep
ú

b
li

ca
 F

ed
er

at
iv

a 
 d

o
 B

ra
si

l 



0-----L----)  

ANTÉRIO MÂNICA 
Prefeito 

PREFEITURA DE UNAÍ 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

r.  teu , 

,.5 -- 

A M C' _,..- 

=0 

DECLARAÇÃO DE ORDENADOR DE DESPESAS N.° 2, DE 29 DE 
JUNHO DE 2012. 

DECLARO, na condição de ordenador de despesa, para cumprimento da Lei 
Complementar Federal n.° 101, de 4 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal — 
LRF), que o Projeto de Lei que regulamenta os afastamentos decorrentes de greve 
deflagrada por servidores públicos da administração direta e indireta do Poder Executivo 
ocorrida durante os meses que especifica, tem adequação orçamentária e financeira com a 
Lei Orçamentária Anual e compatibilidade com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes 
Orçamentárias. 

Por ser verdade e para que produza os efeitos legais, dato e assino a presente 
na Prefeitura Municipal de Unaí, em 29 de junho de 2012; 68° da Instalação do Município. 

Praça JK  -  Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais 
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49

